
 
 
 
 
 
 
 

ROČENKA 
2013 



 
ROČENKA 2013 - 1 - SPARTAK PRAHA 4 

ČES TNÁ   LI STIN A  2 01 3  
 

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  j u n i o r e k  v  p ř e s p o l n í m  b ě h u    B ě l e h r a d  

                       5 6 .   M o i r a   S t e w a r t o v á   4  k m  

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  v e t e r á n ů  v  h a l e      S a n  S e b a s t i a n  

K a t e g o r i e  3 5 - 3 9  l e t   V l a d i m í r   F r a n ě k   2 . v e  v ý š c e  a  5 .  v  d á l c e  

M i s t r o v s t v í   r e p u b l i k y  

 1.  Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O. muži - 4x100m 
 1. Stewartová Moira juniorky - 1500m v hale 
 1. Jeníková Petra dorostenky - 5000m chůze 
 1.  Jeníková Petra dorostenky - 3000m chůze v hale 
 1. Kerbachová Anna žákyně starší - 150m v hale 
 1.  Kerbachová Anna žákyně mladší - pětiboj 
 
 2.  Šulc Vojtěch muži - 200m v hale 
 2.  Stewartová Moira juniorky - 1500m 
 2.  Stewartová Moira juniorky - přespolní běh 
 2.  Kolář Adam dorostenci - kladivo 
 2.  Kerbachová Anna žákyně starší - 300m 
 2.  Kerbachová Anna žákyně starší - 150m 
 2.  Kerbachová Anna žákyně starší - 60m v hale 
 2.  Honsa František žáci mladší - přespolní běh 
 
 3.  Šulc R.-Feher J.-Fischer R.-Šulc V. muži - 4x200m v hale 
 3.  Bašťovanská L.-Kubicová Z.-Plíhalová K.-Vedralová I. ženy - 4x200m v hale 
 3.  Fischer Radek muži 22 - 400m překážek 
 3.  Stewartová Moira ženy 22 - 1500m 
 3.  Končický Tomáš dorostenci - 400m v hale 
 3.  Hejný Václav dorostenci - kladivo 
 
 4.  Buranská Š.-Kubicová Z.-Vedralová I.-Bašťovanská L. ženy - 4x100m 
 4.  Vedralová I.-Plíhalová K.-Bašťovanská L.-Buranská Š. ženy - 4x400m 
 4.  Brožová Jana ženy - tyč 
  4.  Vedralová Iva ženy - trojskok v hale 
 4.  Kratina J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Kuchař M. muži 22 - 4x100m 
  4.  Kašpar P.-Auersvald M.-Kuptík O.-Fischer R. muži 22 - 4x400m 
  5.  Šulc Rostislav muži - 100m 
 5.  Šulc Rostislav muži - 60m v hale 
 5.  Buranská Šárka ženy - trojskok 
 5.  Vedralová Iva ženy - dálka v hale 
 5.  Nardelli A.-Pavlát J.-Melicher M.-Končický T. dorostenci - 4x400m 
 6.  Benda Ondřej muži - 100m 
 6.  Šulc Vojtěch muži - 200m 
 6.  Koubková Anežka ženy - 800m 
  6.  Vedralová Iva ženy - trojskok 
 6.  Kubicová Zuzana ženy - kladivo 
 6.  Koubková Anežka ženy - 800m v hale 
 6.  Řežábek Michal muži 22 - 3000m překážek 
 6.  Pavlát Josef dorostenci - 800m 



 
ROČENKA 2013 - 2 - SPARTAK PRAHA 4 

 6.  Nardelli A.-Melicher M.-Hřebíček D.-Končický T. dorostenci - 4x200m v hale 
 6.  Jonášová Petra dorostenky - koule v hale 
 7.  Fischer Radek muži - 400m v hale 
 7.  Janoušek Václav muži - 1500m v hale 
 7.  Stewartová Moira ženy - 1500m 
 7.  Kubicová Zuzana ženy - disk 
 7.  Nardelli Alexander dorostenci - 300m překážek 
  7.  Kostohryz  Martin dorostenci - 2000 m překážek 
  7.  Mrkvičková Simona dorostenky - 1500m 
  7.  Jonášová Petra dorostenky - koule 
 7.  Stewart Gerron žáci starší - 1500m překážek 
 7.  Kerbachová Anna žákyně starší - 60m překážek v hale 
 8.  Šulc Rostislav muži - 200m v hale 
 8.  Šulc Vojtěch muži - 400m v hale 
 8.  Cílková Anna ženy - tyč 
 8.  Žáčková Klára ženy - přespolní běh 
  8.   Houska Jan dorostenci - kladivo   
 8.  Nardelli A.-Vančura M.-Melicher M.-Končický T. dorostenci - 4x100m 
 8.  Jonášová Petra dorostenky - disk 
  8.  Mrkvičková Simona dorostenky - 3000m v hale  
  9.  Fischer Radek muži - 200m v hale 
 9.  Kratina Jiří junioři - 100m 
 9.  Kratina Jiří junioři - 200m 
 9.  Končický Tomáš dorostenci - 100m 
 9.  Kostohryz Martin dorostenci - přespolní běh 
 9.  Mrkvičková Simona dorostenky - přespolní běh 
10.  Janoušek Václav muži - přespolní běh 
10.  Cílková Anna ženy - tyč v hale 
10.  Bel´ová Katarina ženy - silniční běh 
10.  Auersvald Miloš muži 22 - 1500m 
10.  Končický Tomáš dorostenci - 400m 
10.  Kostohryz Martin dorostenci - 2000m překážek 
10.  Franc František žáci starší - hod kladivem 
11.  Kuptík Ondřej muži - 200m  
11.  Janoušek Václav muži - 3000m v hale 
12.  Auersvald Miloš muži - 1500m 
12.  Šplíchal  Martin muži  22 - 5000 m 
12.  Plíhalová Kateřina ženy  22 - 400 m překážek 
12.  Mrkvičková Simona dorostenky - 1500m v hale 
 
P ř e b o r y   P r a h y 
 
 1. Doubek Jaroslav muži - 3000 m 
 1. Kratina J. – Benda O. – Kuptík O. – Šulc R. muži - 4 x 100 m  
 1. Fischer Radek muži - 400 m v hale 
 1. Koubková Anežka ženy - 800 m 
 1. Vedralová Iva ženy - dálka 
 1. Vedralová Iva ženy - trojskok 
 1. Kubicová Zuzana ženy - disk 
 1. Rajmonová A. - Kubicová Z. – Vedralová I. – Plíhalová K. ženy - 4 x 100 m 
 1. Koubková Anežka ženy - 800 m v hale 
 1. Stewartová Moira ženy - 1500 m v hale 
 1. Vedralová Iva ženy - dálka v hale 
 1. Vedralová Iva ženy - trojskok v hale 



 
ROČENKA 2013 - 3 - SPARTAK PRAHA 4 

 1. Kratina Jiří junioři - 200 m 
 1. Končický Tomáš dorostenci - 400 m 
 1. Pavlát Josef dorostenci - 800 m 
 1. Svěchota Lukáš dorostenci - 1500 m 
 1. Svěchota Lukáš dorostenci - 2000 m překážek 
 1. Kocánek  David dorostenci - dálka 
 1. Kocánek  David dorostenci - trojskok 
 1. Houska Jan dorostenci - disk 
 1. Hejný  Václav dorostenci - kladivo 
 1. Melicher M. – Pavlát J. – Kostohryz M. – Končický T. dorostenci - 4 x 400 m 
 1. Končický Tomáš dorostenci - 200 m v hale 
 1. Končický Tomáš dorostenci - 400 m v hale 
 1. Mrkvičková Simona dorostenky - 3000 m 
 1. Jonášová Petra dorostenky - disk 
 1. Jonášová Petra dorostenky - oštěp 
 1. Jonášová Petra dorostenky - koule v hale 
 1. Mrkvičková Simona dorostenky - přespolní běh 
 1. Stewart  Geron žáci starší  - 1500 m 
 1. Brom Filip žáci starší - 60 m v hale 
 1. Hudáková Kateřina žákyně starší - kladivo 
 1. Kerbachová  Anna žákyně starší - sedmiboj 
 1. Kerbachová  Anna žákyně starší - 60 m v hale 
 1. Houška Filip žáci mladší - 1000 m v hale 
 1. Honsa František žáci mladší - přespolní běh 
 1. Kerbachová  Anna žákyně mladší - 60 m 
 1. Kerbachová  Anna žákyně mladší - 150 m  
 1. Brůhová Karla    žákyně mladší - kriketový míček 
 1. Kerbachová  Anna žákyně mladší - 60 m v hale 
 1. Brůhová Karla žákyně mladší - koule v hale 
 
 2. Šulc  Rostislav muži - 100 m 
 2. Řežábek  Michal muži - 3000 m 
 2. Janoušek  Václav muži - 1500 m v hale 
 2. Kubicová  Zuzana ženy - 100 m 
 2. Brožová Jana ženy - tyč 
 2. Buranská  Šárka ženy - trojskok 
 2. Noasová Jindřiška ženy - disk 
 2. Kubicová  Zuzana ženy - kladivo 
 2. Koubková A. – Prozrová J. – Bel´ová K. – Veselá B. ženy - 4 x 400 m 
 2. Beľová Katarina ženy - přespolní běh 
 2. Končický Tomáš junioři - 200 m 
 2. Kolář  Adam junioři - kladivo 
 2. Končický Tomáš dorostenci - 200 m 
 2. Melicher  Martin dorostenci - 400 m 
 2. Kostohryz  Martin dorostenci - 2000 m překážek 
 2. Hejný Václav dorostenci - koule 
 2. Houska Jan dorostenci - kladivo 
 2. Hejný Václav dorostenci - koule v hale 
 2. Svěchota  Lukáš dorostenci - přespolní běh 
 2. Mrkvičková  Simona dorostenky - 1500 m 
 2. Jonášová Petra dorostenky - koule 
 2. Mrkvičková  Simona dorostenky - 1500 m v hale 
 2. Prozrová Jana dorostenky - přespolní běh 
 2. Hudáková  Kateřina starší žákyně - koule 



 
ROČENKA 2013 - 4 - SPARTAK PRAHA 4 

 2. Dufková  Linda mladší žákyně - 150 m 
 2. Dufková  Linda mladší žákyně - 60 m v hale 
 2. Dufková  Linda mladší žákyně - 150 m v hale 
  
 3. Šulc  Vojtěch muži - 200 m 
 3. Šplíchal  Josef muži - 1500 m 
 3. Vančura M. – Hřebíček D. – Melicher M. – Končický T. muži - 4 x 100 m 
 3. Šulc  Rostislav muži - 60 m v hale 
 3. Šulc  Rostislav muži - 200 m v hale 
 3. Šplíchal Martin muži - 3000 m v hale 
 3. Plíhalová  Kateřina ženy - 100 m překážek 
 3. Kubicová  Zuzana ženy - 60 m v hale 
 3. Bašťovanská L. – Kubicová Z. – Rajmonová A. – Vedralová I. ženy - 4 x 200 m v hale 
 3. Kratina  Jiří junioři - 100 m 
 3. Šebo  Viktor junioři - dálka 
 3. Šebo  Viktor junioři - trojskok 
 3. Hejný  Václav junioři - kladivo 
 3. Kratina  Jiří junioři - 60 m v hale 
 3. Rajmonová  Anežka juniorky - 200 m 
 3. Nardelli  Alexandr dorostenci - 100 m překážek 
 3. Nardelli A. – Hřeíček D. – Vančura M. – Končický T. dorostenci - 4 x 100 m 
 3. Pavlát  Josef dorostenci - 800 m v hale 
 3. Kolář  Adam dorostenci - koule v hale 
 3. Rajmonová  Anežka dorostenky - 100 m 
 3. Jeníková  Petra dorostenky - 3000 m 
 3. Boučková  Alice dorostenky - výška 
 3. Rajmonová  Anežka dorostenky - 60 m v hale 
 3. Jeníková  Petra dorostenky - přespolní běh 
 3. Hudáková  Kateřina starší žákyně - koule v hale 
 3. Pavlica  Filip mladší žáci - výška 
 3. Franc František mladší žáci - kladivo 
 3. Brůhová Karla mladší žákyně - koule 
 
 
Reprezentace České republiky v mezistátních utkáních 
 
Juniorské utkání  ČR – Maďarsko – Chorvatsko – Slovinsko 
2.  Moira  Stewartová   - běh na 1500 m 
 
Dorostenecké utkání  ČR -  Maďarsko – Slovensko 
4.  Adam  Kolář  - hod kladivem 
 
Žákovské utkání  Maďarsko – Chorvatsko – ČR – Slovensko – Slovinsko 
4.  Anna  Kerbachová – běh na 100 m 
 finiš štafety ČR na 4 x 100 m 
 finiš vítězné smíšené štafety ČR na 4x 300 m 
  



 
ROČENKA 2013 - 5 - SPARTAK PRAHA 4 

        Umístění družstev 
 
Mistrovství  republiky družstev 
                                                   8.  ženy  „A“  - postup do extraligy 
 
Extraliga                                        8.  muži  „A“  
 
I. liga                                              1.  ženy  „A“ 
 
II. liga                                            2.  muži  „B“   
                                                  4.  ženy   „B“ 
 
Mistrovství  Čech mládeže          7.   dorostenci 
                                                       8.   juniorky 
                                                      10.  junioři 
 
Přebory  Prahy                             1.  dorostenci 
                                                       2.  juniorky a junioři   
                                                       4.  muži „C“  a smíšené mladší žactvo i mladší žáci 
                                                  5.  starší i mladší žákyně 
                                                       6.  smíšené družstvo staršího žactva 
                                               7.  starší  žáci 
 
Klubové hodnocení závodníků a závodnic 
 
Podle stanovených kriterií se hodnotí dosažené výkony, zisk extraligových a prvoligových bodů, umístění na 
mistrovstvích republiky a reprezentační starty od dorostu po dospělé. Členky a členové klubu získali: 
 
nad 50 bodů : Vojtěch Šulc, Moira Stewartová, Iva Vedralová, Rostislav Šulc, Zuzana Kubicová 
                        a Radek Fischer                                                                                                           (6) 
nad 20 bodů : Šárka Buranská, Ondřej Benda, Jana Brožová, Anežka Koubková, Jan Feher, Kateřina Plíhalová, 
                        Ondřej Kuptík a  Petra Jeníková                  (8) 
nad 10 bodů : Adam Kolář, Lucie Bašťovanská, Vladimír Franěk, Jiří Kratina, Václav Hejný, Miloš Auersvald, 
                       Tomáš Končický a Alexandr Nardelli                     (8) 
nad 5 bodů :  Michal Kuchař, Petra Jonášová, Václav Janoušek, Michal Řežábek, Petr Jelínek, Klára Žáčková, 
                  Simona Mrkvičková, Anna Cílková a Josef Pavlát       (9) 
 
Mimo výše uvedených 31 atletů (18) a atletek(13) získali ještě body: 
Kostohryz (4,8), Houska (2,4), Melicher (2,24),M.Šplíchal (0,8), Vančura (0,6) a Hřebíček (0,44)  (6) 
  



 
ROČENKA 2013 - 6 - SPARTAK PRAHA 4 

Pár slov předsedy za rok 2013 

Rozhodl jsem se letos k výroční zprávě přistoupit dvěma rozdílnými způsoby – zaprvé klasicky předložit 
soubor faktických dat, tedy co bylo nakoupeno, uděláno, kolik medailí jsme získali, apod., a zadruhé se podívat 
na ty méně materiální záležitosti, které spíše souvisí s opravdovou klubovou příslušností každého z nás a tedy na 
jaké události roku 2013 budu vzpomínat a jaké pro mě byly pozitivní i negativní stránky fungování oddílu. 

Jako jedny z nejdůležitějších momentů loňského roku vidím postup ženského družstva do finále MČR a jejich 
8. místo a postup do Extraligy, který holky ovšem odmítly; poslední kolo B družstva mužů a určitě velké a 
hektické, ale zároveň výborně zvládnuté, červnové pořádání dvoudenních mezinárodních závodů. Jako 
pozitivum roku 2013 vidím i plnou funkčnost nové tréninkové skupiny Martiny Feherové. 

Za jednu z negativních věcí pokládám podivnou soutěž Extraligy a pád mužského družstva do 1. ligy. 
Otázkou však je, zda tato soutěž není pro náš klub zdaleka atraktivnější a vhodnější. 

Určitě je třeba zmínit stále nízký počet juniorů a dorostu, a s tím spojenou malou účast na mistrovství ČR 
těchto kategorií. Doufám však, že jde o jev pouze dočasný a že se nám naše práce s mládeží do několika let vrátí. 
Přípravka již několik let funguje na výbornou, kategorie mladšího žactva je již taky hodně početná a po delším 
čase se lepší i počty kategorie staršího žactva. Doufejme, že své pozitivum do těchto kategorií přinese i 
fungování SPS, které má za sebou první rok své činnosti u nás v klubu.  

 
Přehled medailí 
 2013 2012 
Zlaté 5 6  
Stříbrné 9 8 
Bronzové 6 2 
Celkem 20 16 

 
Body do 8. místa   Body redukované 
 2013 2012 2013 2012 
Muži 93 122 Muži 68,4 96,8 
Ženy 151 148 Ženy 88 94,6 
Celkem 244 270 Celkem 156 191 
 
Umístění do 8. místa   Umístění do 12. místa 
 2013 2012 2013 2012 
Muži 24 33 Muži 37 44 
Ženy 33 35 Ženy 36 44 
Celkem 57 68 Celkem 73 88 

 
 
Poděkování 
 

V prvé řadě musím jako každý rok poděkovat všem trenérům a vedoucím družstev. Počty našich trenérů s 
kvalifikací se stále nepatrně zvyšují a jsem tomu rád. Navíc byly zmíněny i na jednání PAS, kde jsme byli dáni 
za příklad ve vzdělávací politice trenérů. Rád bych dále apeloval na zvýšení počtu rozhodčích s kvalifikací, 
přestože ani v této otázce na tom nejsme zase tak špatně. 

Mé poděkování dále patří Petru Polívkovi, našemu správci, který odvedl úctyhodný kus práce a také Michalu 
Řežábkovi za spoustu hodin fyzické práce na stadionu a velkou pomoc Petrovi. 

Co se týče pořadatelské činnosti, je třeba zmínit Pavla Fischera, který odvedl spoustu práce na ploše a je 
zárukou pro ředitele závodů, že je plocha připravena na 100%. To samé platí i pro Jardu Nevečeřala. Dále 
oceňuji práci Petra Kašpara v závodní kanceláři a hlavně přípravu závodů vždy s dostatečným předstihem před 
závodem. Nedílnou součástí závodů na našem stadionu je také občerstvení, jehož přípravu výborně zajišťuje 
Honza Koutník. Všem výše zmíněným patří velký dík. 



 
ROČENKA 2013 - 7 - SPARTAK PRAHA 4 

Nicméně je třeba nezapomenout i na všechny ostatní, jejichž práce není na první pohled možná zřetelně vidět, 
ale kteří svým nasazením tvoří pevný základ naší úspěšné pořadatelské činnosti – například David Kocánek, 
který před svým vlastním republikovým šampionátem strávil dva dny v úmorném horku hrabáním dálkařských 
doskočišť na mezinárodních závodech. 

Jak jsem již naznačil, evropské firemní hry pro nás byly z hlediska pořádání jednou z nejdůležitějších akcí 
roku 2013 a jejich organizace včetně nabízeného občerstvení byla mezinárodním výborem hodnocena jako 
vysoce nadprůměrná. Všem, kteří pomáhali, patří dík. 

S poděkováním dále určitě nelze zapomenout na každoroční tvorbu PF a letošní foto výstavu na Velké 
kunratické od Michala Dandy a je třeba ocenit také práci Honzy Kuptíka, který v současnosti věnuje nepřeberné 
množství hodin tvorbě nových stránek a úpravě databáze. 

Obrovský kus práce na přípravě Velké kunratické během celého roku odvádí Hynek Šafář a výbor Velké 
kunratické. I jim patří velký dík. 

Rád bych však ocenil i zdánlivé maličkosti, jako například připevnění startovního čísla na našem dresu tak, 
aby byl vidět klubový znak a aby závodník jasně ukázal svoji příslušnost ke klubu. To jsou věci, které náš oddíl 
dělají takovým, jakým je. 

A úplně naposled bych chtěl vyjádřit velký dík své skvělé ženě, která mi umožňuje věnovat tolik času klubu.  

S poděkováním jsem určitě nevzpomněl na všechny, ale myslím, že je na tomto příkladu vidět ukázka toho, 
kolik lidí se ve výsledku podílí na dobrém chodu našeho klubu a že to není otázka pouhých pár jednotlivců.  

 

Pořadatelská činnost 
 

Pořadatelství je nedílná součást fungování klubu. Dobře vím, že si v loňském roce, především v červnu, sáhli 
mnozí z nás na dno. Některá pořadatelství vyplynou z účasti našich družstev v jednotlivých soutěžích a je třeba 
se  nich podílet; některá pořadatelství nám pak slouží ke zlepšení rozpočtu klubu. Například pořadatelství 
Evropských her nám vyneslo řádově 100 tisíc, pořadatelství Přeboru Prahy dorostu a staršího žactva asi 25 tisíc. 
Každé ligové kolo, které pořádáme, nám ušetří peníze jak za dopravu, tak na něj dostáváme dotaci 20 tisíc korun. 
Pořadatelství tedy nelze brát pouze jako negativní věc, kterou je potřeba přetrpět, ale také jako akce pozitivně 
přispívající ke zdravému chodu oddílu.  

 

Práce výboru 
 

Můj dík patří samozřejmě všem členům výboru. Myslím, že se výbor naučil jednat při schůzích zase o něco 
efektivněji. Za výborem je schována spousta rutinní práce, která možná vůbec není vidět, ale pro chod oddílu je 
nezbytná – vybírání a zúčtovaní všech oddílových příspěvků, zajištění dopravy na mistrovské a ligové soutěže, 
vytváření časových pořadů a jejich publikování na webu, přihlášky na závody, práce na přípravě termínovky, 
organizace brigád a pořadatelství, zajištění pronájmů, pořádání závodů, objednání rozhodčích, zajištění 
soustředění, apod. Samozřejmě i údržba stadionu a budovy, od sekání trávy až po objednání toaletního papíru, či 
mýdla na toalety. 

Obrovské penzum práce v oblasti grantové politiky a v přípravě projektů odvedl Rosťa Šulc a patří mu za to 
obrovský dík. Úplně zvláštní částí je pak práce Rosti Šulce na získání vlastnictví pozemků pod celým stadionem 
Děkanka, která, jak se zdá, po letech konečně přinese ovoce. Je to pro náš klub nesmírně důležitý krok, který se 
vydařil a který konečně otevírá cestu k realizaci dlouhodobého projektu stavby nové budovy atletiky v prostoru 
současné budovy PTU. 

  

 

 

 



 
ROČENKA 2013 - 8 - SPARTAK PRAHA 4 

Ekonomická situace klubu 
 
Všeobecně se nám finančně daří, klub je plně soběstačný a navíc si vytvořil stále rostoucí fond oprav, který 

by mohl v letošním roce dosáhnout řádově výše 2,7 milionu korun. Díky grantům se nám podařilo navýšit i 
odměny trenérům a hlavně investovat skoro milion korun do naší budovy a stadionu.  

Projekty loňského roku – úplně nové vybavení kotelny, vybavení dálkařských doskočišť tzv. pískovači, deka 
a plachta na výškařské doskočiště, čipový systém na vstup do budovy a šaten a s tím spojené automatické 
zamykání garáže, nové vstupní hliníkové dveře, nové plato a nová deska s kruhy na vrhačské ploše, další 
postupné dovybavení posilovny a v současné době se vyřizující objednávka nové krycí deky na tyčkařské 
doskočiště. Dále přibyla nová tiskárna a nový počítač na chodbě, který by měl fungovat jako informační 
nástěnka. 

 

Přeji Vám všem úspěšný rok 2014 

 

 Tomáš Bába Nakládal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2013 - 9 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Muži  

60 m 6,86 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 y 9,92 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 m 10,55 Šulc Vojtěch (Spartak Praha 4) 19.5.2007 
150 m  16,38 Feher Jan (Spartak Praha 4) 1.5.2012 
200 m 21,06  Vojtík Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
300 m 32,55 Zachoval Radek (TJ Dukla Praha) 29.6.2002 
400 m 47,19 Hanzl Jan (USK Praha) 9.7.2002 
500 m 1:05,29 Rejmon Vít (Spartak Praha 4) 8.5.2008 
600 m 1:17,71 Křička Ondřej (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
800 m 1:48,50 Hanzel Roman (SVK Bratislava) 9.7.2002 
1000 m 2:29,31 Kotáb Jan (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
1500 m 3:50,85 Nejedlý Michael (AC Kablo Kladno) 13.7.2002 
1 anglická míle 4:31,4 Kervitcer Jan (Spartak Nusle) 1963 
3000 m 8:37,60 Janoušek Václav (Spartak Praha 4) 23.5.2004 
5000 m 14:49,31 Gatundu Victor (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
10 000m 30:47.08 Faschingbauer Pavel (AC Domažlice) 4.9.2005 
110 m překážek 13,82 Sajdok Stanislav (TJ Dukla Praha) 8.5.2008 
200 m překážek 24,81 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 2.10.2010 
400 m překážek 49,91 Tesařík Štěpán (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
3000 m překážek 8:54,46 Nejedlý Michael (AC Kablo Kladno) 13.7.2002 
5000 m chůze 22:25,8 Balšán Václav (SK Jawa) 1955 
výška 225 Ton Svatoslav (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
dálka 769 Kuntoš Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
trojskok 15,80 Michniewski Robert (Polsko) 13.7.2002 
tyč 580 Ptáček Adam (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
koule 19,83 Oertelt Michal (A.C. Sparta Praha) 29.6.2002 
disk 60,65 Gondor Igor (AK Kroměříž) 27.6.2012 
oštěp 72,98 Walid Abd El Razeg (Egypt) 13.7.2002 
kladivo 58,10 Málek Josef (SK Jawa) 1956 
desetiboj 7410 bodů Karas Josef (TJ Dukla Praha) 28.9.2005 
klasický pětiboj 2653 bodů Mojžíš Jaroslav (Spartak Praha 4) 1984 
sprinterský trojboj 2735 bodů Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 1.6.2009 
vrhačský trojboj 1941 bodů Mikolaj Jan (Spartak Praha 4) 1977 
vrhačský čtyřboj 2046 bodů Vacek Jan (Spartak Praha 4) 29.6.2009 
4 x 100 m 39,75 Česká republika 13.7.2002 
  /Rada P.-Vojtík J.-Zubek R.-Řechka R./ 
4 x 400 m 3:14,41 TJ Dukla Praha 13.7.2002 
  /Mužík J.-Bláha K.-Kolajta P.-Tesařík Š./ 
4 x 200 m 1:26,87 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V./ 
4-3-2-1 1:55,32 Spartak Praha 4 8.5.2005 
  /Rejmon V.- Šulc R.- Šulc V.-Benda O./ 
8-4-2-1 3:23,81 ASK Slavia Praha 8.5.2004 
  /Odvárka J.-Bohman M.-Šarapatka P.-Karlický P./ 
3 x 1000 m 7:41,25 Spartak Praha 4 8.5.2006  
  /Tučan J.-Marek O.-Janoušek V./ 



 
ROČENKA 2013 - 10 - SPARTAK PRAHA 4 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Ženy 

60 m 7,73 Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 
100 y 11,41 Polívková Jana (Spartak Praha 4) 13.6.2005 
100 m 11,74 Klapáčová Štěpánka (USK Praha) 13.7.2002 
150 m 18,83 Kobiánová Kristýna (SK ZŠ Jeseniova Praha) 12.6.2010 
200 m 24,04 Benešová Hana (USK Praha) 9.7.2002 
300 m 39,48 Bartoníčková Jitka (ASK Slavia Praha) 13.6.2005 
400 m 52,93 Formanová Ludmila (AC Čáslav) 9.7.2002 
500 m  1:17,96 Jašová Lucie (ASK Slavia Praha) 8.5.2008 
600 m 1:35,4 Tučanová Zdeňka (Spartak Praha 4) 11.10.2003 
800 m 2:08,31 Hopová Renata (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
1000 m 2:49,84 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 29.6.2002 
1500 m 4:23,28 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 9.7.2002 
3000 m 9:19,39 Kamínková Petra (USK Praha) 13.7.2002 
5000 m 18:08,96 Preibischová Monika (AK ŠKODA Plzeň) 4.9.2005 
100 m překážek 13,17 Martincová Lucie (USK Praha) 16.5.2004 
200 m překážek 28,94 Pecnová Aneta (Spartak Praha 4) 29.6.2004 
400 m překážek 56,62 Rücklová Alena (Spartak Praha 4) 13.6.2005 
3000 m překážek 13:05,40 Šlechtová Štěpánka (Atletika Klatovy) 26.6.2011 
výška 190 Dubnova Romana (AK SSK Vítkovice) 13.6.2006 
dálka 639 Beránková Šárka (PSK Olymp Praha) 9.7.2002 
trojskok 13,74 Darmovzalová Martina (ACP Junior Brno) 13.7.2002 
tyč 400 Boulová Michaela (USK Praha) 9.7.2002 
koule 15,14 Kárníková Jana (Hvězda Pardubice) 14.6.2004 
disk 60,71 Racková Vladimíra (A.C. Sparta Praha) 13.7.2002 
oštěp 56,21 Špotáková Barbora (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
kladivo 57,02 Královenská Monika (A.C. TEPO Kladno) 23.5.2004 
sedmiboj 3880 bodů Kloučková Jana (Spartak Praha 4) 1982 
desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana (Spartak Praha 4) 28.9.2006 
sprinterský trojboj 2684 bodů Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 
vrhačský trojboj 1708 bodů Noasová Jindřiška (Spartak Praha 4) 28.6.2010 
vrhačský čtyřboj 2275 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 23.9.2011 
4 x 100 m 45,84 USK Praha 13.7.2002 
  /Komrsková L.-Klapáčová Š.-Benešová H.-Košková T./ 
4 x 400 m 3:51,79 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 13.7.2002 
  /Mráčková V.-Moučková P.-Skřivánková B.-Nová M./ 
4 x 200 m 1:40,64 Spartak Praha 4 8.5.2004 
  /Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J./ 
4-3-2-1 2:14,37 Spartak Praha 4 8.5.2004 
  /Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A./ 
8-4-2-1 3:55,64 Spartak Praha 4 8.5.2003 
  /Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z./ 
3 x 1000 m 9:06,21 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z./ 
 
 



 
ROČENKA 2013 - 11 - SPARTAK PRAHA 4 

ODDÍLOVÉ REKORDY 

Muži 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 
 60 m  6,79      Šulc Rostislav HRADEC KRÁLOVÉ 8.9.2011 
 100 y  9,75      Šulc Rostislav OSTRAVA Vítkovice 27.5.2010 
 100 m 10,40      Šulc Rostislav VYŠKOV 16.6.2012 
 150 m 15,82      Šulc Rostislav PRAHA Eden 1.6.2004 
 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 
 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 
 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 
 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 
 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 
 800 m  1:50,67   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov 30.6.1993 
 1000 m  2:22,86   Šoptenko Jiří NĚMECKO MANNHEIM 12.2.1993 
 1500 m  3:43,07   Šoptenko Jiří MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 13.6.1992 
 1 anglická míle  4:07,70   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov 1.6.1994 
 2000 m  5:17,4    Šoptenko Jiří  1991 
 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 
 5000 m 14:26,09   Šoptenko Jiří PRAHA Eden 2.9.1995 
 10 000 m 30:22,31   Stewart Edward JABLONEC NAD NISOU 3.7.1993 
 15 km silnice  ;50:29,   Honsa Pavel  1989 
 20 km silnice 1;07:11,   Honsa Pavel BRNO 21.5.1989 
 půlmaratón 1;08:25,   Stewart Edward BAKOV NAD JIZEROU 13.4.1996 
 25 km silnice 1;22:29,   Suchý Jiří ŽATEC 18.9.1983 
 maratón 2;23:41    Stewart Edward PRAHA 4.6.1995 
 hodinovka běh 17 715 m  Machain Vít  1980 
 100 km silnice 8;00:56,   Kudrna Jiří  1985 
 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek  1985 
 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 
 110 m překážek   106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 23.8.2010 
 200 m překážek     76 24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 
 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 
 400 m překážek     91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov 11.6.2012 
 2000 m překážek   91 5:52,41   Marek Ondřej NĚMECKO PLIEZHAUSEN 16.5.2010 
 3000 m překážek   91 8:40,66   Šoptenko Jiří OSTRAVA Vítkovice 5.7.1995 
 koule 7,26kg 14,43      Málek Josef  1957 
 disk 2kg 46,53      Málek Josef  1957 
 oštěp 800g 73,07      Vrabec Lukáš KLADNO 18.5.2013 
 kladivo 7,26kg 60,06      Málek Josef  1957 
 břemeno 16kg 16,68      Podzemský Václav PARDUBICE 4.3.2012 
 dálka 730        Franěk Vladimír PRAHA Eden 14.6.2002 
 výška 200        Franěk Vladimír JIHLAVA 10.9.2005 
 trojskok 14,32      Franěk Vladimír OSTRAVA Vítkovice 20.7.2002 
 tyč 516        Stošek Pavel PRAHA Stromovka hala 25.2.2006 
 3 km chůze 12:02,6    Balšán Václav PRAHA 9.9.1943 
 5 km chůze 20:09,59   Mašita Jiří PRAHA Eden 21.9.2002 
 10 km chůze  ;41:38,92 Mašita Jiří JABLONEC NAD NISOU 27.1.2001 
 20 km chůze 1;23:25,   Mašita Jiří RUMBURK 6.4.1997 
 50 km chůze 4:11:03,   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE 17.5.1995 
 hodinovka chůze 14 278 m   Mašita Jiří MLADÁ BOLESLAV 13.10.1996 



 
ROČENKA 2013 - 12 - SPARTAK PRAHA 4 

 4 x 100 m  40,10      Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O.  
    VYŠKOV 16.6.2012 
 4 x 400 m  3:13,94   Kašpar P.-Kuptík O.-Fischer R.-Šulc V.  
    KLADNO 2.6.2012 
 4 x 200 m  1:26,87   Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2006 
 4-3-2-1  1:55,32   Rejmon V.-Šulc V.-Šulc R.-Benda O.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2005 
 8-4-2-1  3:21,8    Šoptenko J.-Podlešák M.-Šlajs S.-Nakládal T.  
    PRAHA Stromovka 1.5.1991 
 3 x 1000 m  7:41,25   Tučan J.-Marek O.-Janoušek V.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2006 
 4 x 1500 m  16:10,54   Tučan J.-Novák P.-Kunrt M.-Danda M.  
    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 
 desetiboj 6896 bodů  Šída Michal HRADEC KRÁLOVÉ 18.7.2004 
  /11,39-685-10,65-189-50,62=15,95-34,80-475-42,97-4:35,48/ 
 sprintérský trojboj 2852 bodů  Šulc Rostislav KLADNO 13.6.2004 
  /6,80-10,57-21,45/ 
 vrhačský trojboj 1908 bodů  Mikolaj Jan PRAHA Vinohrady 14.5.1978 
  /12,91-37,88-52,42/ 
 vrhačský čtyřboj 2046 bodů  Vacek Jan PRAHA Děkanka 29.6.2009 
  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 
 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 
  /637-49,36-23,2 -30,48-4:36,9 / 
 sedmiboj hala 5157 bodů  Stošek Pavel PRAHA Strahov hala 26.2.2005 
  /7,52-684-10,64-187=8,86-510-2:51,85/ 
 
 
 
 
  



 
ROČENKA 2013 - 13 - SPARTAK PRAHA 4 

Ženy 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 
 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 
 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 
 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 
 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 
 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 
 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 
 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 
 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 
 500 m  1:13,05   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 25.1.2005 
 600 m  1:28,58   Rücklová Alena STARÁ BOLESLAV 22.8.2007 
 800 m  2:03,07   Rücklová Alena FRANCIE BORDEAUX 5.7.2007 
 1000 m  2:46,02   Rücklová Alena KOLÍN 26.8.2007 
 1500 m  4:21,51   Rücklová Alena NĚMECKO SCHWANDORF 12.5.2008 
 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 
 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 
 3000 m  9:42,47   Šobáňová Kateřina LIBEREC 14.9.2002 
 5000 m 18:11,0    Rücklová Zuzana OLOMOUC 15.9.2001 
 10 000 m 40:30,4    Šmídová Zuzana PRAHA 13.6.1989 
 15 km silnice 1;03:29,   Preislerová Jiřina  1991 
 půlmaratón 1;27:00,   Šmídová Zuzana FRA MARSEILLE-CASSIS 28.10.1989 
 maratón 3;04:35,   Procházková Regina APELDOORN 3.2.2013 
 hodinovka běh 14 004 m  Semelová Dana  1986 
 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 
 60 m překážek    84  8,89      Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 17.2.2004 
 100 m překážek    84 14,33      Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.9.2004 
 200 m překážek    76 28,17      Rücklová Alena PRAHA Stromovka 16.5.2001 
 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 
 400 m překážek    76 55,87   Rücklová Alena TURECKO IZMIR 20.8.2005 
 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 
 3000 m překážek  76 10:33,27   Rücklová Alena PRAHA Juliska 2.9.2006 
 koule 4kg  13,32      Zavadilová Věra PRAHA Letná 12.7.1973 
 disk 1kg 48,58      Kubicová Zuzana TÁBOR 24.7.2013 
 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 
 kladivo 4kg 54,35      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov 19.5.2012 
 břemeno 10kg 13,92      Kubicová Zuzana PARDUBICE 12.2.2012 
 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov 24.6.1995 
 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN 9.2.2002 
 trojskok 12,62      Buranská Šárka TÁBOR 15.6.2013 
 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 
 3 km chůze 14:10,24   Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU 20.2.1988 
 5 km chůze 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 
 5 km chůze 25:35,     Rychnovská Ludmila DOMAŽLICE 11.6.2005 
 10 km chůze  ;51:18,   Rychnovská Ludmila HRONOV 10.9.2006 
 20 km chůze 1;58:19,0  Semelová Dana PRAHA 12.10.1985 
 hodinovka chůze 10 936 m   Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 
 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  
    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 
 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  
    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 
 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2004 



 
ROČENKA 2013 - 14 - SPARTAK PRAHA 4 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2004 
 8-4-2-1  3:55,64   Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2003 
 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  
    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 
 3 x 1000 m  9:06,21   Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2006 
 sedmiboj 5187 bodů  Rücklová Alena PRAHA Juliska 19.9.2004 
  /14,33-155-10,61-25,50=550-31,65-2:10,36/ 
 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 
  /7,66-12,14-24,75/ 
 vrhačský trojboj 1708 bodů  Noasová Jindřiška PRAHA Děkanka 28.6.2010 
  /10,43 -38,32-32,77/ 
 vrhačský čtyřboj 2416 bodů  Kubicová Zuzana LOVOSICE 24.6.2012 
  /11,29-43,44-23,47-53,08/ 
 desetiboj 5147 bodů  Šulcová Zuzana PRAHA Děkanka 18.9.2010 
  /13,49-520-8,16-145-61,70=16,74-20,79-320-21,62-6:23,70/ 
 pětiboj hala 3803 bodů  Rücklová Alena FRANCIE AUBIERE 6.2.2005 
  /8,91-155-10,52-547-2:11,61/ 
 
  
  



 
ROČENKA 2013 - 15 - SPARTAK PRAHA 4 

Muži 22 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 
 60 m  6,87      Šulc Vojtěch JIHLAVA 15.9.2007 
 100 y 10,05      Šulc Rostislav PRAHA Děkanka 26.5.2003 
 100 m 10,50      Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 5.6.2006 
 150 m 16,02      Šulc Rostislav PRAHA Eden 6.5.2003 
 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 
 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 
 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 
 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 
 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 
 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov 25.6.1990 
 1000 m  2:26,04   Janoušek Václav SUŠICE 15.5.2007 
 1500 m  3:47,65   Janoušek Václav NĚMECKO RHEINAU-FREI 24.6.2007 
 1 anglická míle  4:24,9    Tučan Jindřich PLZEŇ 20.9.2000 
 2000 m  5:29,45   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 10.1.2006 
 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 
 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov 3.10.1973 
 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 
 maratón 2;26:01,   Suchý Jiří KOŠICE 5.10.1980 
 50 m překážek    106  7,72      Voda Jan PRAHA Strahov hala 27.1.1990 
 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 
 110 m překážek 106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 23.8.2010 
 200 m překážek    76  24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 
 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 
 400 m překážek    91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov 11.6.2012 
 2000 m překážek   91  6:00,75   Marek Ondřej PRAHA Juliska 15.6.2004 
 3000 m překážek   91  9:19,64   Marek Ondřej HODONÍN 12.9.2004 
 koule 7,26kg  13,86      Tejral Miroslav PRAHA Děkanka 22.10.1964 
 disk 2kg 44,72      Adam Václav  1957 
 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 
 kladivo 7,26kg 48,12      Rešl Filip PRAHA Juliska 15.5.1999 
 břemeno 16kg 14,34      Podzemský Václav PARDUBICE 4.3.2007 
 dálka 702        Bláha Karel PRAHA Stromovka hala 21996 
 výška 195        Franěk Vladimír BÍLINA 19.12.1998 
 trojskok 14,10      Franěk Vladimír PRAHA Juliska 12.5.1996 
 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 
 3 km chůze 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 
 5 km chůze 23:15,0    Mašita Jiří MLADÁ BOLESLAV 16.10.1994 
 10 km chůze 46:29,0    Mašita Jiří MLADÁ BOLESLAV 16.10.1994 
 4 x 100 m  41,62      Kučera R.-Šulc V.-Feher J.-Benda O.  
    JABLONEC NAD NISOU 1.9.2007 
 4 x 400 m  3:16,74   Rejmon V.-Jelínek P.-Janoušek V.-Šulc V.  
    JABLONEC NAD NISOU 2.9.2007 
 4 x 200 m  1:29,92   Náplava J.-Feher J.-Benda O.-Šulc V.  
    PRAHA Strahov hala 22.1.2006 
 4-3-2-1  2:01,81   Kubica T.-Šulc V.-Šulc R.-Zavřel L.  
    LIBEREC 24.8.2003 
 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  
    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 
 3 x 1000 m  8:04,90   Koubek J.-Tureček V.-Jelínek P.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2004 
  



 
ROČENKA 2013 - 16 - SPARTAK PRAHA 4 

 desetiboj 6467 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov 29.9.1995 
  /11,29-699-10,87-180-51,10=16,18-26,78-380-48,12-4:38,33/ 
 sprintérský trojboj 2745 bodů  Šulc Rostislav PRAHA Eden 14.6.2002 
  /6,96-10,69-21,66/ 
 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 
  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 
 sedmiboj hala 4456 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov hala 4.3.1994 
  /7,33-622-11,71-184=9,41-290-2:44,61/ 
  
 

Ženy 22 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 
 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 
 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 
 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 
 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 
 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 
 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 
 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 
 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 
 500 m  1:16,37   Tučanová Zdeňka PRAHA Eden 4.5.2001 
 600 m  1:34,93   Rücklová Alena PRAHA Strahov hala 20.1.2003 
 800 m  2:10,44   Rücklová Alena PRAHA Děkanka 13.7.2002 
 1000 m  2:54,01   Šobáňová Kateřina PRAHA Děkanka 29.6.2002 
 1500 m  4:30,45   Šobáňová Kateřina PRAHA Stromovka hala 26.2.2002 
 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 
 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 
 3000 m  9:42,47   Šobáňová Kateřina LIBEREC 14.9.2002 
 5000 m 18:11,0    Rücklová Zuzana OLOMOUC 15.9.2001 
 hodinovka běh 14 004 m   Semelová Dana  1986 
 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 
 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ 25.2.2005 
 100 m překážek    84 14,41      Rücklová Alena PRAHA Eden 20.9.2003 
 200 m překážek    76 28,17      Rücklová Alena PRAHA Stromovka 16.5.2001 
 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 
 400 m překážek    76 57,09   Rücklová Alena PRAHA Eden 16.8.2003 
 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 
 3000 m překážek  76 11:06,17   Rücklová Zuzana JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 
 koule 4kg  11,88      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov hala 22.1.2010 
 disk 1kg 43,56      Kubicová Zuzana PARDUBICE 13.8.2011 
 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 
 kladivo 4kg 51,51      Kubicová Zuzana LOVOSICE 15.5.2010 
 břemeno 10kg 12,27      Kubicová Zuzana PARDUBICE 6.3.2011 
 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov 24.6.1995 
 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN 9.2.2002 
 trojskok 12,38      Buranská Šárka PRAHA Stromovka hala 19.2.2011 
 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 
 3 km chůze 15:42,0    Semelová Dana  1985 
 5 km chůze 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 
 10 km chůze  ;51:36,0  Semelová Dana  1986 
 20 km chůze 1;58:19,0  Semelová Dana PRAHA 12.10.1985 
 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 



 
ROČENKA 2013 - 17 - SPARTAK PRAHA 4 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  
    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 
 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  
    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 
 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2004 
 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2004 
 8-4-2-1  4:01,67   Koubková L.-Matušková V.-Šebková K.-Šolcová L.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2003 
 3 x 1000 m  9:43,11   Stewartová M.-Mrkvičková S.-Führerová E.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2012 
 sedmiboj 4985 bodů  Rücklová Alena PRAHA Eden 21.9.2003 
  /14,41-149-10,28-25,83=547-30,40-2:13,17/ 
 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 
  /7,66-12,14-24,75/ 
 vrhačský trojboj 1605 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 
  /11,03-40,18-23,22/ 
 vrhačský čtyřboj 2275 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 
  /11,03-40,18-23,22-49,61/ 
 desetiboj 4958 bodů  Koubková Lucie PRAHA Děkanka 19.9.2003 
  /13,3 -21,23-205-21,25-60,1=17,6-498-7,02-150-5:15,6/ 
 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 
  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 
 

Junioři 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 
 60 m  6,96      Šulc Vojtěch PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 
 100 y  9,9       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 11.10.2003 
 100 m 10,73      Šulc Vojtěch OSTRAVA Vítkovice 1.10.2005 
 150 m 16,17      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2004 
 200 m 21,44      Šulc Vojtěch PLZEŇ 24.9.2005 
 300 m 35,1       Bláha Karel PRAHA Juliska 27.4.1994 
 400 m 47,85   Šulc Vojtěch UHERSKÉ HRADIŠTĚ 29.6.2005 
 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 
 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 
 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov 25.6.1990 
 1000 m  2:28,31   Janoušek Václav PARDUBICE 17.8.2004 
 1500 m  3:54,25   Janoušek Václav STŘÍBRO 5.6.2004 
 1 anglická míle  4:35,15   Řežábek Michal PRAHA Kotlářka 3.10.2012 
 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 
 3000 m  8:28,8    Hrach Miroslav PRAHA Strahov 22.6.1973 
 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov 3.10.1973 
 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 
 200 m překážek  76 24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 
 300 m překážek  91 37,37      Fischer Radek PRAHA Eden 7.5.2010 
 400 m překážek  91 51,59   Fischer Radek PARDUBICE 3.7.2010 
 2000 m překážek   91  6:15,4    Suchý Jiří JUGOSLÁVIE ZÁHŘEB 28.8.1977 
 3000 m překážek 91  9:26,07   Řežábek Michal PRAHA Eden 2.9.2012 
 50 m překážek  Jři   99  7,72      Voda Jan PRAHA Strahov hala 27.1.1990 
 60 m překážek  Jři   99  8,18      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 30.1.2010 
 110 m překážek Jři    99 14,53      Fischer Radek PRAHA Eden 24.8.2010 



 
ROČENKA 2013 - 18 - SPARTAK PRAHA 4 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 
 koule 6kg   Jři 15,37      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 10.10.1964 
 disk 1,75 kg   Jři 43,66      Nejdl Boris PRAHA Strahov 6.5.1996 
 kladivo 6kg   Jři 57,70      Svítek Milan  1958 
 břemeno 14kg   Jři 17,69      Rešl Filip PARDUBICE 8.3.1998 
 dálka 677        Franěk Vladimír PLZEŇ 9.9.1995 
 výška 190        Staněk František PRAHA Stromovka hala 18.1.2005 
 trojskok 13,86      Franěk Vladimír PRAHA Strahov 24.6.1995 
 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 
 3 km chůze 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 
 5 km chůze 23:55,0    Cihla Vladimír OSTRAVA Vítkovice 28.10.1945 
 10 km chůze  ;49:26,0  Cihla Vladimír PRAHA 14.5.1944 
 4 x 100 m  42,63      Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  
    OSTRAVA Vítkovice 20.6.2009 
 4 x 400 m  3:19,23   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  
    OSTRAVA Vítkovice 21.6.2009 
 4 x 200 m  1:30,55   Vohrna J.-Zícha J.-Rejmon V.-Šulc V.  
    PRAHA Děkanka 28.9.2005 
 4-3-2-1  2:02,8    Benda O.-Šulc R.-Kubica T.-Zavřel L.  
    PLZEŇ 20.9.2000 
 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  
    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 
 3 x 1000 m  8:29,6    Louda-Růžička I.-Urban PRAHA Děkanka 26.10.1966 
 sprintérský trojboj 2622 bodů  Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 31.8.2005 
  /7,00-11,03-21,97/ 
 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 
  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 
 desetiboj junioři 6404 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov 11.6.1994 
  /11,26-687-11,61-173-49,80=16,79-22,74-350-51,02-4:38,66/ 
 sedmiboj hala junioři 4456 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov hala 4.3.1994 
  /7,33-622-11,71-184=9,41-290-2:44,61/ 
 

Juniorky 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 
 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 
 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 
 100 y 11,48      Polívková Jana PRAHA Děkanka 14.6.2004 
 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 
 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 
 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 
 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 
 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 
 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 
 600 m  1:35,4    Němečková Zuzana PRAHA Děkanka 11.10.2003 
 800 m  2:12,04   Koubková Anežka PRAHA Juliska 8.6.2009 
 1000 m  2:57,80   Koubková Anežka SUŠICE 19.5.2009 
 1500 m  4:35,89   Stewartová Moira JABLONEC NAD NISOU 22.6.2013 
 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 
 2000 m  6:49,62   Koubková Anežka PRAHA Stromovka hala 15.1.2008 
 3000 m 10:33,0    Kautová Miriam  1983 
 5000 m 19:39,60   Šteinerová Jana PRAHA Stromovka 5.5.1993 
 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 



 
ROČENKA 2013 - 19 - SPARTAK PRAHA 4 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ 25.2.2005 
 100 m překážek    84 14,52      Pecnová Aneta OLOMOUC 27.8.2005 
 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 
 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 
 400 m překážek    76 59,16   Rücklová Alena TURNOV 11.6.2000 
 3000 m překážek  76 11:47,73   Dolejšová Zuzana HODONÍN 12.9.2004 
 2000 m překážek  76  7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 
 koule 4kg 11,87      Kubicová Zuzana DOMAŽLICE 14.6.2008 
 disk 1kg 38,03      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 21.6.2008 
 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 
 kladivo 4kg 47,37      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 21.10.2008 
 břemeno 10kg 10,19      Kohoutová Klára PARDUBICE 9.2.2008 
 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov 24.6.1995 
 výška 188        Laláková Barbora PRAHA Strahov 3.7.1999 
 trojskok 11,60      Janotová Hana PRAHA Juliska 17.5.2008 
 trojskok 11,60      Buranská Šárka PRAHA Juliska 30.8.2008 
 tyč 381        Kudrnová Terezie PRAHA Stromovka 11.7.2009 
 3 km chůze 15:42,0    Semelová Dana  1985 
 5 km chůze 26:06,4    Semelová Dana  1985 
 10 km chůze  ;53:54,0  Semelová Dana  1985 
 20 km chůze 1;58:19,0  Semelová Dana PRAHA 12.10.1985 
 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 
 4 x 100 m  47,34      Polívková J.-Horová E.-Němečková Z.-Batlíková S.  
    OSTRAVA Vítkovice 23.6.2001 
 4 x 400 m  3:51,33   Nováková J.-Pecnová A.-Šolcová L.-Polívková J.  
    LIBEREC 20.6.2004 
 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2004 
 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2004 
 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2006 
 sedmiboj 4097 bodů  Tučanová Zdeňka PRAHA Eden 16.10.1999 
  /15,9-148-7,71-26,2=497-20,86-2:21,4/ 
 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 
  /7,66-12,14-24,75/ 
 vrhačský trojboj 1409 bodů  Brezíková Barbora PRAHA Děkanka 27.6.2011 
  / 9,50-28,55-30,00/ 
 vrhačský čtyřboj 2000 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2008 
  /11,32-32,05-19,01-45,99/ 
 desetiboj 4226 bodů  Brezíková Barbora PRAHA Děkanka 28.9.2011 
  /13,18-454-8,85-135-64,89=17,52-NM-220-26,41-6:17,35/ 
 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 
  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ROČENKA 2013 - 20 - SPARTAK PRAHA 4 

Dorostenci 

 50 m  6,23      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 25.1.2003 
 60 m  7,14      Benda Ondřej PRAHA Stromovka hala 23.2.2002 
   7,14      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 
 100 y  9,9       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 11.10.2003 
 100 m 11,03      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov př. 3.6.2003 
 150 m 16,47      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 
 200 m 21,91      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov př. 3.6.2003 
 300 m 35,53      Kuptík Ondřej PRAHA Děkanka 1.5.2008 
 400 m 49,44   Vydra Lukáš PRAHA Strahov 13.5.1990 
 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 
 600 m  1:24,7    Jelínek Petr PRAHA Děkanka 19.10.2002 
 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov 25.6.1990 
 1000 m  2:33,37   Vydra Lukáš PRAHA Juliska 31.8.1989 
 1500 m  3:57,1    Vydra Lukáš ÚSTÍ NAD LABEM 9.6.1990 
 1 anglická míle  4:40,6    Hrach Miroslav KOLÍN 12.9.1971 
 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 
 3000 m  9:00,16   Janoušek Václav PRAHA Juliska 11.9.2002 
 5000 m 15:49,7    Řoutil Josef NYMBURK 19.9.1979 
 200 m překážek     76 25,43      Fischer Radek PRAHA Děkanka 11.10.2008 
 2000 m překážek   91  6:20,94   Staněk Jan  1985 
 50 m překážek  Dci   91  7,91      Voda Jan  1989 
 60 m překážek  Dci   91  8,19      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 5.2.2008 
 110 m překážek Dci   91 14,35      Fischer Radek PRAHA Eden 21.6.2008 
 300 m překážek  Dci   84 37,20      Fischer Radek PRAHA Eden 22.6.2008 
 400 m překážek  Dci   84 53,42   Fischer Radek MAĎARSKO GYÖR 2.7.2008 
 oštěp 600g 59,04      Klečák Jakub PRAHA Kotlářka 20.9.2006 
 koule 5kg   Dci 16,39      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 23.10.1963 
 disk 1,5kg  Dci 44,01      Lamač Zdeněk PRAHA Eden 5.6.2001 
 oštěp 700g   Dci 43,26      Kuptík Ondřej PRAHA Juliska 11.9.2007 
 kladivo 5kg   Dci 61,08      Kolář Adam STARÁ BOLESLAV 4.5.2013 
 břemeno 12kg   Dci 18,79      Kolář Adam PARDUBICE 3.3.2013 
 dálka 668        Kubica Tomáš PRAHA Eden 12.5.1998 
 výška 188        Tejnor Ivan ZNOJMO 30.6.1974 
 trojskok 13,29      Fiala Vojtěch PRAHA Děkanka 18.9.2007 
 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 
 5 km chůze 24:44,4    Capouch Jaroslav PRAHA Strahov 28.8.1959 
 10 km chůze  ;57:35,3  Vodka Štěpán HODONÍN 24.4.1999 
 4 x 100 m  43,95      Zdobnický M.-Kubica T.-Zavřel L.-Šulc R.  
    OSTRAVA Vítkovice 27.6.1998 
 4 x 400 m  3:23,49   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  
    PRAHA Eden 22.6.2008 
 4 x 200 m  1:33,26   Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  
    PRAHA Stromovka hala 17.2.2008 
 4-3-2-1  2:05,95   Zavřel L.-Kubica T.-Zdobnický M.-Kořízek T.  
     PRAHA Stromovka 9.9.1998 
 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  
    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 
 3 x 1000 m  8:45,2    Nováček-Suchý J.-Polívka P.  
    PRAHA Strahov 12.10.1974 
 sprintérský trojboj 2438 bodů  Kratina Jiří JIHLAVA 18.8.2012 
  /7,24-11,13-22,77/ 
 desetiboj dorostenci 5906 bodů  Kuptík Ondřej PRAHA Strahov 11.5.2008 
  /11,31-578-11,53-165-50,46=15,21-32,08-300-36,36-4:56,94/ 



 
ROČENKA 2013 - 21 - SPARTAK PRAHA 4 

Dorostenky 

 50 m  6,82      Labíková Gabriela OSTRAVA Vítkovice hala 11.2.1995 
 60 m  7,73      Polívková Jana TŘINEC 1.7.2000 
 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 
 100 y 11,88      Cílková Kristýna PRAHA Děkanka 13.6.2005 
 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 
 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 7.6.2013 
 200 m 24,96      Polívková Jana PRAHA Eden 6.6.2000 
 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 
 400 m 56,15   Horová Eva JABLONEC NAD NISOU 20.6.1999 
 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 
 600 m  1:39,55   Koubková Anežka PRAHA Eden 22.5.2007 
 800 m  2:17,04   Koubková Anežka PRAHA Děkanka 26.5.2007 
 1000 m  3:05,71   Koubková Anežka PRAHA Eden 9.5.2007 
 1500 m  4:43,27   Stewartová Moira PRAHA Eden 2.9.2012 
 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 
 2000 m  7:05,39   Koubková Anežka PRAHA Stromovka hala 14.1.2007 
 3000 m 10:38,64   Kautová Miriam MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 25.7.1981 
 5000 m 20:01,20   Zaoralová Barbora DOMAŽLICE 10.7.2004 
 200 m překážek   76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 
 300 m překážek   76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 
 400 m překážek   76  1:00,39   Pecnová Aneta ITÁLIE LIGNANO 6.7.2005 
 1500 m překážek 76  5:52,81   Žáčková Klára PRAHA Eden 29.5.2005 
 3000 m překážek 76 12:38,64   Dolejšová Zuzana PRAHA Eden 21.9.2002 
 50 m překážek  Dky  76  8,3       Ekšteinová Zuzana  1983 
 60 m překážek  Dky  76  8,75      Pecnová Aneta PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 
 100 m překážek Dky  76 14,34      Pecnová Aneta PARDUBICE 25.6.2005 
 koule 3kg 12,64      Kubicová Zuzana PRAHA Juliska 5.10.2005 
 disk 1kg 37,75      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 6.6.2006 
 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 
 kladivo 3kg 46,86      Kubicová Zuzana STARÁ BOLESLAV 6.9.2006 
 břemeno 10kg 8,97      Kohoutová Klára PARDUBICE 4.3.2007 
 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov 24.6.1995 
 výška 184        Laláková Barbora PRAHA Juliska 23.6.1998 
 trojskok 11,54      Janotová Hana PRAHA Eden 27.5.2007 
 tyč 355        Cílková Anna PRAHA Stromovka hala 20.2.2010 
 3 km chůze 16:31,79   Jeníková Petra PRAHA Stromovka hala 10.2.2013 
 5 km chůze 28:45,7     Jeníková Petra TESSERETE 29.6.2013 
 10 km chůze 59:16   Jeníková Petra TŘEBÍČ 5.10.2013 
 4 x 100 m  47,74      Polívková J.-Horová E.-Priščáková L.-Batlíková S.  
    JABLONEC NAD NISOU 19.6.1999 
 4 x 400 m  3:56,87   Šebková K.-Fischerová M.-Polívková J.-Němečková Z.  
    OSTRAVA Vítkovice 24.6.2001 
 4 x 200 m  1:45,02   Zemanová V.-Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  
    PRAHA Stromovka hala 20.2.2000 
 4-3-2-1  2:35,45   Tučanová J.-Urbanová V.-Ťuláková M.-Štibingerová T.  
    PRAHA Juliska 6.9.1995 
 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2006 
 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 
  /7,92-12,46-25,40/ 
 sedmiboj dorostenky 4774 bodů  Zedníková Věra HRADEC KRÁLOVÉ 17.7.2004 
  /15,06-166-11,20-26,71=541-26,28-2:28,67/ 
 pětiboj hala dorostenky 3223 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 28.2.2004 
  /9,46-155-10,89-488-2:36,43/  



 
ROČENKA 2013 - 22 - SPARTAK PRAHA 4 

Žáci starší 

 50 m  6,49      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 9.12.2000 
 60 m  7,36      Šulc Vojtěch PRAHA Stromovka hala 5.12.2001 
 100 y 11,53      Šmergl Filip PRAHA Děkanka 8.10.2011 
 100 m 11,73      Šulc Vojtěch PLZEŇ 22.9.2001 
 150 m 17,68      Šulc Vojtěch PRAHA Stromovka hala 5.12.2001 
 200 m 23,72      Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 
 300 m 37,90      Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 17.2.1988 
 400 m 51,95   Vydra Lukáš PRAHA 12.7.1988 
 600 m  1:29,0    Řoutil Josef PRAHA Děkanka 8.10.1977 
 800 m  1:57,4    Vydra Lukáš PRAHA Stromovka 19.6.1988 
 1000 m  2:50,93   Šic Libor PRAHA Juliska 8.10.2006 
 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov 22.6.1986 
 3000 m  9:44,0    Řoutil Josef PRAHA Vinohrady 4.9.1977 
 200 m překážek     76 26,36      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2001 
 1500 m překážek   76  4:38,6    Staněk Jan VLAŠIM 3.7.1983 
 50 m překážek  Žcs   84  7,47      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 28.1.2001 
 60 m překážek  Žcs   84  8,79      Fischer Radek PRAHA Strahov hala 16.12.2006 
 100 m překážek  Žcs   84 13,97      Fischer Radek KARLOVY VARY 9.9.2006 
 oštěp 600g 55,38      Valenta Tomáš PRAHA 11.6.1985 
 koule 4kg  Žcs 14,42      Al-Rawi Emil OSTRAVA 24.9.1988 
 disk 1kg  Žcs 43,44      Lamač Zdeněk PRAHA Děkanka 13.10.1999 
 kladivo 4kg  Žcs 53,25      Kolář Adam SLOVENSKO NITRA 1.10.2011 
 dálka 604        Zelinka Ondřej PRAHA Děkanka 4.6.2003 
 výška 183        Pilík Roman JABLONEC N/NISOU hala 16.2.2002 
 trojskok 11,73      Zelinka Ondřej ČESKÉ BUDĚJOVICE 30.8.2003 
 tyč 400        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 13.12.2003 
 3 km chůze 16:18,0    Svítek Milan  1956 
 4 x 200 m  1:37,78   Jirouš P.-Fischer R.-Dolejš R.-Kašpar P.  
    PRAHA Strahov hala 16.12.2006 
 4-3-2-1  2:14,74   Vohrna J.-Škop V.-Geri A.-Výleta M.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2004 
 3 x 1000 m  9:17,6    Zelinka O.-Rückl J.-Vohrna J.  
    PRAHA Děkanka 30.9.2003 
 4 x 60 m  28,25      Pokorný T.-Kašpar P.-Fischer R.-Dolejš R.  
    KARLOVY VARY 9.9.2006 
 3 x 300 m  1:56,41   Dolejš R.-Kašpar P.-Fischer R.  
    KARLOVY VARY 10.9.2006 
 devítiboj žáci starší 4660 bodů  Zelinka Ondřej STARÁ BOLESLAV 14.6.2003 
  /14,85-33,38-250-28,85=7,64-601-9,72-161-2:58,73/ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ROČENKA 2013 - 23 - SPARTAK PRAHA 4 

Žákyně starší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 
 60 m  7,73      Polívková Jana TŘINEC 1.7.2000 
 80 m 10,61      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.10.2012 
 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 
 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 7.6.2013 
 200 m 24,96      Polívková Jana PRAHA Eden 6.6.2000 
 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 
 400 m  1:01,0    Ťuláková Monika PRAHA 5.6.1993 
 800 m  2:25,78   Sobotková Simona  1989 
 1000 m  3:16,4    Šulcová Michaela  1983 
 1500 m  4:58,43   Stewartová Moira PRAHA Eden 12.9.2010 
 200 m překážek   76 29,50      Pecnová Aneta SLOVENSKO TRNAVA 20.9.2003 
 50 m překážek  Žks  76  7,88      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 29.1.2000 
 60 m překážek  Žks  76  9,05      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka 9.1.2013 
 100 m překážek Žks   76 14,79      Pecnová Aneta PLZEŇ 28.9.2003 
 koule 3kg 11,88      Kubicová Zuzana PRAHA Stromovka hala 8.12.2004 
 disk 1kg 30,80      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 6.10.2004 
 oštěp 600g 37,12      Hájková Martina PRAHA 24.9.1986 
 kladivo 3kg 39,90      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 25.9.2004 
 dálka 565        Labíková Gabriela TŘINEC 27.6.1993 
 výška 173        Čížková Irena PRAHA Strahov hala 13.12.1997 
 tyč 335        Cílková Anna TŘINEC 13.9.2008 
 3 km chůze 18:33,55   Procházková Klára TŘINEC 1.7.2000 
 4 x 200 m  1:53,16   Tušilová B.-Fischerová M.-Zemanová V.-Němečková Z.  
    PRAHA Eden 4.6.1998 
 4 x 60 m  30,23      Tušilová B.-Polívková J.-Fischerová M.-Němečková Z.  
    BÍLINA 26.6.1999 
 3 x 300 m  2:04,53   Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  
    PRAHA Eden 9.6.1999 
 sedmiboj žákyně starší 4592 bodů  Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 14.6.2003 
  /15,22-146-10,56-19,10=518-32,12-2:35,52/ 
 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 
  /7,92-12,46-25,40/ 
 
 

  



 
ROČENKA 2013 - 24 - SPARTAK PRAHA 4 

Žáci mladší 

 50 m  7,31      Al-Rawi Emil  1987 
 60 m  7,90      Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 
 150 m 19,52      Šic Libor PRAHA Stromovka hala 15.12.2004 
 300 m 40,3       Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 12.12.1986 
 800 m  2:11,9    Vydra Lukáš PRAHA Strahov př. 14.6.1986 
 1000 m  2:59,5    Vydra Lukáš  1986 
 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov 22.6.1986 
 50 m překážek Žcm 76  8,9       Král Dalibor  1979 
 60 m překážek Žcm 76 10,04      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 15.12.2004 
 koule 3kg žáci mladší 11,74      Vaněk Václav PRAHA 25.9.1974 
 kriketový míček 60,83      Vaněk Martin PRAHA Jeseniova 19.9.2012 
 dálka 536        Kubíček Jakub ÚSTÍ NAD LABEM 23.6.2007 
 výška 170        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 
 tyč 195        Ulovec Jan  1982 
 4 x 60 m  32,25      Fischer R.-Kuptík O.-Kašpar P.-Šic L.  
    PRAHA Strahov př. 22.9.2004 
 3 x 300 m  2:15,1    Výleta M.-Havlíček M.-Pražan D.  
    PRAHA Jeseniova 22.9.2003 
 pětiboj žáci mladší 2067 bodů  Šic Libor PRAHA Jeseniova 26.9.2004 
  /10,6-43,91-8,0-471-2:20,7/ 

Žákyně mladší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 
 60 m  7,83      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 8.12.2012 
 100 m 12,33      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 27.6.2012 
 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 7.6.2013 
 200 m 25,05      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU 6.7.2013 
 300 m 40,07      Kerbachová Anna PRAHA Eden 21.9.2013 
 800 m  2:27,29   Kerbachová Anna TŘINEC 7.7.2012 
 1000 m  3:20,71   Jelínková Zora PRAHA Stromovka hala 16.1.2001 
 1500 m  5:12,50   Mrkvičková Simona PRAHA Stromovka hala 5.12.2009 
 50 m překážek Žkm  76  8,53      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 
 60 m překážek  Žks  76  9,05      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka 9.1.2013 
 koule 2kg 10,16      Rajmonová Anežka PRAHA Eden 15.6.2010 
 koule 3kg  11,09      Kerbachová Anna PRAHA Eden 21.5.2013 
 kriketový míček 57,15      Kerbachová Anna PRAHA Eden 1.5.2013 
 oštěp 500g 32,95      Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 11.9.2013 
 dálka 531        Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 7.6.2013 
 výška 153        Votavová Adéla PRAHA Stromovka hala 8.12.2004 
 tyč 220        Cílková Anna PRAHA Strahov hala 16.12.2006 
 4 x 60 m  32,72      Zástavová P.-Polívková J.-Minčičová P.-Legátová G.  
    PRAHA Strahov 27.9.1998 
 3 x 300 m  2:21,6    Legátová G.-Hudečková L.-Polívková J.  
    PRAHA Jeseniova 23.9.1998 
 pětiboj žákyně mladší 3547 bodů  Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 24.5.2013 
  /9,53-55,24-7,87-523-2:30,42/ 
 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 
  /7,92-12,46-25,40/ 
 
 
 
 



 
ROČENKA 2013 - 25 - SPARTAK PRAHA 4 

MUŽI „A“ - zpráva o mužstvu v extralize  

Opět na rok v extralize. V té podivné soutěži se letos nebodovalo tabulkově, což bylo sice poněkud 
přehlednější, ale paradoxně pro nás nevýhodnější. Záměr dát váhu na pořadí byl opětně nesplněn a v tak zvaném 
druhém kole se opět preferoval dosažený čas či metry bez rozdílu podmínek (vítr, zima, déšť) v jednotlivých 
mítincích. Vzhledem k tomu,že tak to má být i v dalším ročníku, buďme rádi, že v něm nebudeme. Sedm 
mítinků pak mělo stejnou váhu jako první – klasické kolo. Odpadlo i loňské započítávání výkonů z MČR 
jednotlivců. 

V 1.kole se započítávaly výkony z první desítky umístění v každé disciplině. Nebylo to špatné, nicméně jsme 
skončili s 82  body poslední o 6 bodů za Kladnem, Nejlépe se dařilo ve štafetách, kde áčková štafeta na 4 x 100 
m brala 2. místo a béčková 5. A čtvrtkaři obsadili místo třetí. V popředí byl ještě druhý hostující oštěpař Vrabec 
a na 100 m třetí Vojta Šulc. 4. místo na hladké čtvrtce měl Radek Fischer, 5. pak Vojta Šulc na 200 m a dvě šestá 
místa přidali Rosťa Šulc na 100 m a Petr Jelínek na 400 m překážek. Na sprintech pak ještě zabodovali Ondrové 
Benda s Kuptíkem a Feher a běžci bratři Šplíchalové, Doubek, Řežábek, hostující Holánek a na dvou tratích 
Miloš Auersvald. 

Druhým kolem bylo 25 nejvyšších bodových zisků posbíraných na sedmi mítincích. Zde jsme byli rovněž 
poslední za Kladnem se ziskem 81 bodů, a tím pro nás extraliga skončila. 

 

Tabulka extraligy  ( v závorce pořadí v 1.kole a 2. – mítinkovém): 

 
 1. (2. – 1.) Dukla Praha 15  hlavních 381,5  pomocného bodu 
 2. (1. – 2.) Univerzita Brno 15  367,5 
 3. (4. – 3.) Hvězda SKP Pardubice 11  290 
 4. (5. – 4.) AK Kroměříž   9  260 
 5. (7. – 3.) SSK Vítkovice   8  260,5 
 6. (6. – 5.) ASK Slavia Praha   6  253,5 
 7. (7. – 6.) A.C.TEPO Kladno   5  209 
 8. (8. – 8.) Spartak Praha 4   2  163 

 

V mužstvu v extralize závodilo v prvním, klasickém, kole 18 lidí a postupně je doplnili: v prvním mítinku 
v Olomouci Vašek Janoušek, ve druhém v Turnově nenastoupil Kučera, na Slavii ve čtvrtém Juraj Vitko ze 
Slovenska a v posledním dějství v Pardubicích přibyli Fetter s Honzou Kuptíkem. Nejmladším členem byl jediný 
junior v týmu Kratina. Tentokrát jsme měli na soupisce 2 cizince ( štrekaře Vitka ze Slovenska a Noaha z USA) 
a hosty Holánka a přestoupivšího Vrabce ze Sparty. 

Obsadili jsme všech 7 mítinků. Do Olomouce cestovalo 8 borců, do zmoklého a studeného Turnova 14, 
v pražských závodech 12 a 7, v červenci v Táboře 5 a v Novém Městě nad Metují 3 a v závěrečných Pardubicích 
7. 

Do bodování našich atletů vzhledem k systému soutěže, a tím pouze dvěma kolům, počítám pro závěrečné 
klubové hodnocení všechny získané body. I tak je to proti minulým létům slabá žeň. Nejvíce závodů se zúčastnili 
Ondrové Benda a Kuptík a  Honza Feher – mimo základního kola absolvovali 5 mítinků, takže dohromady hájili 
naše barvy 6x. Na počty startů v jednotlivých disciplínách si  Ondrové připsali – Kuptík  11 a Benda 10 a za nimi 
třetí Feher  9. 

Pokud jde o to, v kolika disciplínách kdo soutěžil, pak po čtyřech má na kontě hned šestice borců: 

Radek Fischer, Honza Feher, Ondra Benda, Miloš Auersvald a oba bratři Šplíchalové. No a na konec ještě jak 
si naši vedli v mítincích : 

Celkově 1. místo celého mítinkového, tj. druhého kola získala sprinterská štafeta, která vyhrála 
v obměňovaných sestavách ve všech vypsaných závodech (Turnov, Praga Academica, Pardubice) 

Celkové 3. místo obsadil i Radek Fischer na 400 m překážek, který byl 3. v Turnově i na Strahově a je na něm 
hodnocena i čtvrtkařská štafeta, která doběhla třetí v Olomouci a bez boje dobyla Tábor. 



 
ROČENKA 2013 - 26 - SPARTAK PRAHA 4 

V jednotlivých mítincích byl dále Benda 2. v cíli 100 m v silném protivětru v Olomouci a na 3.místě 
skončivší na Praze Academice na 100 m Rosťa Šulc a na 5000 m Juraj Vitko. 

V tabulce je v závorce loňské umístění a za celkovými body v závorce 1., 2. kolo, dále počet účasti 
v závodech (1. kolo + mítinky),  počet startů a v kolika disciplínách. 

 1. ( 2.) V.Šulc 28,75 bodu   (16 + 12,75) 1 + 2  6  -  3   
  2. ( 1.) R.Šulc 20  ( 7,25 + 12,75) 1 + 2 5  -  3 
  3. ( 3.) Fischer 18,5  (10,5 + 8) 1 + 2 6  -  4  
  4. ( 7.) Vrabec (H) 15  ( 9 + 6) 1 + 2 3  -  1 
  5. ( 6.)  Benda 13  ( 4,25 + 8,75) 1 + 5 10 - 3 
  6. ( 5.) Feher   8,25  ( 3,25 + 5) 1 + 5 9  -  4 
  7. ( 8.) O.Kuptík   7,25  ( 5,25 + 2) 1 + 5 11 - 4 
  8. (17.) Jelínek   7  ( 7 + 0) 1 + 2 4  -  2 
          ( - ) Auersvald   7  ( 5 + 2) 1 + 4 8  -  4 
 10. ( - ) Vitko  (C)   6  ( -     6) -  + 3 3  -  1 
 11. (19.) Kuchař  5,75  ( 1,5 + 4,25) 1 + 2 7  -  3  
 12. ( - ) Holánek (H)   5  ( 2 + 3) 1 + 3 2  -  3 
 13. ( 4.) Janoušek   4  (  -    4) -  + 2 3  -  3 
          ( B ) M. Šplíchal   4  ( 4 + 0) 1 + 4 6  -  4                                                                 
 15. ( B ) J. Kuptík   3,5  ( -   3,5) -  + 1 2  -  2 
 16. ( 9.) Řežábek   2,5  ( 1 + 1,5) 1 + 2 3  -  2 
 17. ( B ) J. Šplíchal   2  ( 2 + 0) 1 + 4 6  -  4 
 18. (12.)  Kašpar  1,5  ( 1,5 + 0) 1 + 1 3  -  3 
          (13.) Fetter  1,5  ( -    1,5) -  + 1   2  -  2 
  (21 ) Kratina  1,5  ( 1,5 + 0) 1 + 1 3  -  2 
 21. (22,) Doubek  1    -  1 + 1     2  - 2  
 22. ( - ) Noah (C) ---  ---  1 + 1 2  -  1   
 

Co nám extraligový ročník ukázal? Stále se úžící špičku mužstva a jeho pomalé stárnutí. Stará známá pravda 
o týmu bez technikářů se v silné konkurenci ještě výrazněji potvrdila. Dá se říci, že opravdu silné discipliny jsme 
měli opravdu jenom 4 = 100 m, obě štafety a 200 m. V lepším průměru by snad obstály další hladké běhy a 
čtvrtka překážek. Paběrky ještě stýpl a trojskok. V soutěži jsme měli ještě body za oštěp, ale díky již hostujícímu 
Vrabcovi a také nejdelší běhy se zásluhou hostujících. Ostatně podívejme se na rozdělení 163 bodů: 

 

100 m  = 30 bodů 4x 100 m = 32 bodů oštěp = 15 400 m = 7 
200 m  = 16 4x 400 m = 22 400 m překážek = 13 800 m = 4 
   1500 m = 11 3000 m přek. = 3 
    5000 m = 10 trojskok = 2 
 

110 m překážek, výška, tyč, dálka, koule, disk a kladivo – rovná se nule. 

Chyběl většinu sezony zraněný Janoušek, vytráceli se Řežábek a Kašpar, nemluvě o Nešporovi a pouze se 
rozcvičující tyčkař Kučera. Navíc dlužno říci, že úspěchy štafet byly také díky nezájmu soupeřů. 

V příští sezoně, budeme-li chtít hrát v I. lize první housle, budeme musit posílit nejlepšímí béčkaři a vzít za 
své, že starty v prvoligovém mužstvu by měly být prioritou. 

 

              
 JK  

 

  

 



 
ROČENKA 2013 - 27 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽENY „A“ - zpráva o družstvu v I. lize 

V letošní sezóně dosáhlo družstvo žen historicky nejlepší umístění – 8. místo v MČR. Po prvních kolech tomu 
však vůbec nic nenasvědčovalo. V prvním kole v Táboře zachránila druhé místo až druhá štafeta na 4x400 m. Při 
stejném počtu bodů nakonec rozhodl v náš prospěch větší počet druhých míst. Na druhé kolo v Třebíči zůstala 
zachována tradice minulých dvou let a jelo se v třinácti. Prohra se Slávií skoro o 60 bodů nebyla žádným 
překvapením. Když se hned na začátku sezóny na třetí kolo omluvily Lucka a Jindřiška a Šárka jela zraněná, byl 
jsem si téměř jist, že finále bude letos utopií. Nečekaně se však podařilo zvítězit. K postupu do finále už stačila 
pouze „maličkost“, porazit ve čtvrtém kole v Edenu Slávii minimálně o 46 bodů. O čtvrtém kole se nemá cenu 
rozepisovat, popsat se to nedá, to se muselo zažít. Byl to nejlepší výkon družstva za 17 let, co ho vedu – 267,5 
bodu v konečné tabulce a postup do finále MČR. Slávistky měly výhodu nejen v počtu závodnic schopných 
získat víc jak 10 bodů na kolo, ale hlavně vůbec velkého počtu závodnic. Každé kolo absolvovaly v plném počtu 
24 startujících. Vyhrálo však družstvo, které chtělo víc vyhrát. Finále MČR družstev proběhlo v Novém Městě 
nad Metují, 8. místo a právo účasti v Extralize v roce 2014 bylo úspěšným zakončením sezóny. Konečné tabulky 
viz níže. 

 
Pořadí po 4. kole    Finále MČR 
1. Spartak Praha 4 780 30    1. USK Praha  292,5 
2. ASK Slavia Praha 738,5 30    2. Olymp Brno  184 
3. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 535,5 21    3. PSK Olymp Praha  134 
4. TJ Vodní stavby Tábor 523 18    4. Hvězda Pardubice  117 
5. TJ Slavoj Stará Boleslav 464,5 18    5. Sokol Kolín  108 
6. TJ Lokomotiva Beroun, o.s. 348,5 12     6. TEPO Kladno  102 
7. T. J. Sokol České Budějovice 320,5   8     7. Škoda Plzeň     61,5 
8. A. C. Sparta Praha 274,5   6     8. Spartak Praha 4    42 
      9. Liaz Jablonec n. Nisou   39 
    10. TŽ Třinec     36 

Celkově se na soupisce v základní části objevilo 23 závodnic, jednu jsem dopsal na baráž. Průměrná účast na 
jednotlivých kolech byla 70,91 %, což je za poslední roky nejméně (vloni 76,70).  

Pouze šest závodnic absolvovalo všechna kola. Čtyři závodnice měly v družstvu premiéru. Přestoupivší Jana 
Brožová a Petra Jonášová, jedna ze dvou hostujících  - Lucka Fišerová a Katarina Beľová, která vloni závodila 
za B-družstvo. Další čtyři závodnice se do družstva vrátily po určité pauze. Druhá z hostujících Petra Dupalová 
dokonce po devíti letech. Z loňských stabilně bodujících závodnic chyběly především běžkyně Mája Vaňková – 
ukončila činnost, Petra Kotlíková a Klára Žáčková – mateřské radosti, skokanka Tereza Strejčková – zraněna a 
za B-družstvo závodila Bára Brezíková. Podle věkových kategorií bylo složení  následující: 19 žen, 1 juniorka, 4 
dorostenky a žádná žákyně, vloni (16-4-3-1). Družstvo nám opět malinko zestárlo. 

Následující výčet udává počet odzávoděných kol a počet získaných bodů. V závorce loňské pořadí. 

 
  1.( 1.) Kubicová  5 127 
  2.( 3.) Vedralová  4 112,25 
  3.( 2.) Buranská  5 94,75 
  4.( 4.) Koubková  5 65 
  5.( - ) Brožová  4 62,75 
  6.( 5.) Plíhalová  5 58,5 
  7.(18.) Bašťovanská  4 43,75 
  8.(11.) Stewartová  3 36 
  9.( 16 )  Noasová  4 32 
10.( - ) Fišerová  4 30 
11.( - ) Dupalová  5 28,5 
12.( - ) Beľová  4 25 



 
ROČENKA 2013 - 28 - SPARTAK PRAHA 4 

13.( 9.) Procházková  2 23 
14.(14.) Cílková K.  4 21 
15.(17.) Mrkvičková  4 20 
16.(10.) Cílková A  3 18 
17.(24 ) Rajmonová  5   8,75 
18.( - ) Šulcová  1   7,75 
19.(19.) Jeníková  1   4 
20.( - ) Tučanová Z.  1   3 
21.(15 ) Pšajdlová  2   1 
22.( - ) Jonášová  1   0 
23.(12.) Žáčková  1   0 
24.( - ) Hvízdalová  1   0 
 

Nejúspěšnější závodnicí se po šesté v řadě stala Zuzka Kubicová. Zdá se, že se úspěšně vyrovnala se změnou 
trenéra. Osobák v disku posunula opět blíž k padesáti metrům. S obhajobou prvenství to měla letos těžší, protože 
skokanky Iva se Šárkou ji dokázaly v některých kolech bodově předstihnout. Čtvrté místo má už pár let 
zamluveno Anežka, letos závodící více na 400m a 800m než na 1500m. Velkou posilou pro družstvo byla  pátá 
Jana, pokud nastoupila v základní části, nenašla v tyčce přemožitelku. Poslední, kdo letos překonal 50-ti 
bodovou hranici, byla Katka. Podařilo se jí to již druhou sezónu v řadě. Největší skok zaznamenala Lucka, a 
pokud by nevynechala třetí kolo, nad 50 bodů by se dostala také. Věřím, že ten samý případ by byla i Moira, 
která  vynechala první kolo a finále. Jindřiška neustále dokazuje, že na první ligu v pohodě má. Za ní pak 
v tabulce následují dvě hostující. Obě byly velmi platnými členy družstva a byla s nimi velmi dobrá spolupráce. 
Katarína absolvovala svoji premiérovou prvoligovou sezónu a rozhodně se neztratila. Regina vynechala ze 
zdravotních důvodů jarní část, na podzim patřila k oporám. Překvapivé bylo především vítězství na 1500m ve 4. 
kole. Další zlepšení zaznamenala i Simona a pravidelně končila okolo šestého místa. Tyčkařky Kristýna 
s Aničkou jsou již pár let bodová jistota. Letos jich víc přidala Kristýna, sestra střídá výborný rok s horším, což 
byl případ letošní sezóny. První kompletní prvoligovou sezónu má za sebou Anežka Rajmonová. Prezentovala se 
velmi dobrými výkony. Konkurence ve sprintech je ale velká. Zuzka Šulcová určitě na 1. ligu má, její účast je 
spíš závislá na porozumění si v komunikaci. Petra má svoji disciplínu pouze ve finále. Zuzka Tučanová nabídla 
pomoc po mateřské ve třetím kole. Účast ostatních byla více méně jen symbolická. 

Následující tabulka ukazuje úspěšnost jednotlivých disciplín, v závorce před disciplínou je opět loňské pořadí. 

Silné: 1.( 7.) tyč  80,5 10.(10.) 4x100m  51 
 2.( 4.) trojskok  77  11.( 1.) 1500m  41 
 3.( 6.) disk  69  12.(13.) 400m př.  39 
 4.( 2.) 3(př.)-5000m   62  13.(11.) 400m  36 
 5.( 3.) 800m  61   slabé: 14.(15.) koule  21 
 6.( 5.) 4x400m  59  15.(17.) 200m  20 
 7.(12.) dálka  58  16.(16.) 100m  17 
 8.( 9.) 100m př.  56  17.(14.) výška  10,5 
průměr:9.( 8.) kladivo  52  18.(18.) oštěp   4 

Jelikož chůze žen se objevila pouze ve finále, neuvádím ji v tabulce. Do celkového ročního bodového zisku 
družstva patří tedy ještě 4 body z chůze Petry Jeníkové. 

V čele statistiky byly běžkyně letos vystřídány skokankami. Nejúspěšnější byly tyčkařky, a to i přes neúčast 
ve 2. kole. Naopak ve 4. kole obsadily Jana, Anička, Kristýna první tři místa a Zuzka přidala šesté. Následují 
trojskokanky. Šárka s Ivou jsou v letošních republikových tabulkách do sedmého místa, víc není potřeba dodat. 
Mezi silné disciplíny se letos dostala i dálka. Ivě se podařilo několikrát zvítězit, slušné body přidala i Šárka, i 
když na krátkých překážkách se jí daří víc. Slabinou byla výška, Tereza celý rok bojovala se zraněním, body 
získala pouze hostující vícebojařka Lucka. 

Z vrhů je tradičně nejlepší disk. Zuzka letos v základní části nenašla přemožitelku a Jindřiška konečně 
přehodila vysněných 40m. Velmi dobré je i kladivo. Na druhou stranu mezi slabiny patří koule a oštěp byl 
dokonce nejméně bodující disciplínou.  



 
ROČENKA 2013 - 29 - SPARTAK PRAHA 4 

Mezi silné disciplíny tradičně patřily běhy. Letos se dařilo především na 800m a ve vytrvaleckých 
disciplínách. Naopak na 1500m došlo k ústupu, ale extrémní bodový zisk z loňského roku bylo velmi těžké 
napodobit. 

Mezi silné disciplíny se také zařadily krátké překážky. K loňským úspěšným Šárce a Katce přibyly ještě 
neméně úspěšně Jana s Luckou. Na dlouhých překážkách k bodům Katky přidala body Lucka, a nahradila tak 
loňské body Lenky Pšajdlové. 

Po několik let už vychází v hodnocení nejhůře sprinty. Nejinak je tomu i letos. 100m i 200m jsou slabinou již 
několik let, k bodovému poklesu letos došlo i u čtvrtkařek. 

Naopak štafety stále umíme. Zvláště čtvrtkařská je parádní disciplína. Jak ukázalo 4. Kolo, v případě potřeby 
se postavily tři štafety a nejhorší doběhla sedmá.  

V následující sezóně mělo družstvo právo startovat v Extralize. Jelikož již třetím rokem představitelé 
vrcholové atletiky trvají na nesmyslném systému soutěže, který by měl pro mě jedinou výhodu – tři volné 
víkendy navíc, družstvo bude opět startovat v 1. lize. Soupeřky budou prakticky ty samé, pouze Sokol Č. 
Budějovice nahradí Čtyři Dvory Č. Budějovice a Spartu Třebíč.  

Ligová kola by měla být na stejných místech jako v roce 2013. Začneme ligu 17. května v Táboře, pak 
následuje Třebíč, Stará Boleslav (Houšťka) a Eden. 

Závěrem bych chtěl poděkovat všem členkám za vynikající spolupráci v roce 2013 a popřát do nastávající 
sezóny především pevné zdraví a chuť do závodění. 

            Jaromír Nevečeřal 

 

 

MUŽI „B“ - zpráva o družstvu v II. lize 

 
Béčko startovalo společně s družstvem žen ve skupině D a skončilo na 2.místě. 
 

Tabulka II.ligy mužů skupina D: 

1.SK ZŠ Jeseniova Praha       21 hlavních bodů    785,5 pomocných bodů 
2.Spartak Praha 4 B          18                              788 
3.TJ Stodůlky Praha             15                 669 
4.Spartak Třebíč B 15 637 
5.USK Praha 11 584,5 
6.PSK Olymp Praha B   4 302 

 
Počty startujících v jednotlivých kolech: 

1.kolo 19.5.2013 Jihlava 17 závodníků 4. místo 
2.kolo 1.6.2013  Strahov 24 závodníků 1. místo 
3.kolo 29.6.2013  Děkanka 17 závodníků 4. místo 
4.kolo 7.9.2013 Děkanka 19 závodníků 1. místo 
 

Na soupisce bylo 33 lidí,v soutěži nastoupilo 28 závodníků, z nichž 7 absolovovalo všechna kola. 
Bodmanem družstva je Honza Koutník. 
 
Bodové hodnocení závodníků podle získaných bodů:     
 1. Koutník 4 kola 16 startů 90,5 bodů 
 2. Kašpar 3  12   66,25 
 3. Kratina 3  8   65,5 
 4.  Fetter 3  11   57,5 
 5. Kuptík J, 4  8   49 



 
ROČENKA 2013 - 30 - SPARTAK PRAHA 4 

 6. Jirsík 4  12   42 
 7. Franěk 3  5   40 
 8. Sysel 3  6   39 
 9. Nešpor 3  6   35,75 
 10. Kánský 4  4   35 
 11. Šebo 3  8   31,25 
 12. Končický 3  7   28 
 13. Novák 3  3  25 
 14. Nardelli 4  11  22,75 
 15. Kocánek 4  11  21,5 
 16. Lehocký 2  2  20 
 17. Valášek 2  3  19 
 18. Kostohryz 3  3  16 
 19.  Koubek 2  3  15 
 20. Tučan 2  2  14 
 21. Pavlát 3  3  13 
 22. Urban 4  15  12,5 
 23. Svěchota O. 1  1  9 
 24. Danda 2  2  8 
 25. Pospíšil 1  3  7 
 26. Derka 2  5  3,5 
 27.-28. Šufajzl 1  2  2 
 27.-28. Svěchota L. 1  1  2 
 

Pořadí disciplin podle získaných bodů: 

 1. 200m 4 kola  75 bodů 
   2. 400přek. 4  67 
 3. dálka 4  66 
 4.-5.   400m 4  63 
 5.-4. 100m 4  63 
 6. trojskok 4  51 
 7. 110přek. 4  45 
 8. 1500m 4  42 
 9. 4x400m 2  36 
 10. chůze 4  35 
 11. 4x100m 2  33 
 12. výška 4  32 
 13.-14. 10.000m 1  28 
 14.-13. 3.000přek. 1  28 
 15. 3.000m 1  26 
 16. 800m 4  21 
 17. tyč 4  20 
 18. oštěp 4  19 
 19. disk 4  15 
 20. koule 4  14 
 21. 5.000m 1  11 
 22. kladivo 4  0  

 
      
 Zdeněk Šťovíček 

 

 



 
ROČENKA 2013 - 31 - SPARTAK PRAHA 4 

ŽENY „B“ - zpráva o družstvu v II. lize 

V letošní sezoně jsme byli nasazeni do nové šestičlenné skupiny tzv. "Pražské", kde kromě Třebíče a Jihlavy 
byly samé pražské oddíly. První kolo bylo v Jihlavě a při pěkném počasí jsme dosáhli na páté místo. Na začátek 
nic moc. Druhé kolo pořádala Jeseniovka na Strahově a bohužel špatně domluvili počasí, protože závody pěkně 
propršely a náš tým skončil na čtvrtém místě. Třetí a čtvrté kolo jsme pořádali u nás na Děkance a počasí bylo 
docela dobré. Ve třetím kole jsme se vzepnuli a obsadili pěkné třetí místo. Závěrečné kolo bylo z naší strany 
pohodové a čtvrté místo odpovídá naší sestavě. Tomu nakonec odpovídá i celkové umístění družstva. Ve čtvrtém 
kole jsme přivítali po mateřské dovolené Zdeňku Novákovou a po tak dlouhé přestávce si nevedla vůbec špatně. 
Družstvo musím pochválit za odpovědný přístup k závodům. Škoda jen, že se nezapojí více mladých, protože 
věkový průměr družstva raději ani neuvádím. Nicméně dámy, čím jsou zkušenější, tím mají lepší přístup k 
závodům. Jedná se o přihlášky nebo omluvy ze závodů a já mám ulehčenou situaci při přihlašování.  Nyní trochu 
tabulek. První tabulka je celková a ve druhé je bodování jednotlivých závodnic.  

 
Celkový bodový stav 

1. TJ Spartak Třebíč  42 hlavních bodů 1 002 pomocných bodů 
2. SK ZŠ Jeseniova Praha   38 806,5  
3. PSK Olymp Praha  30 502  
4. Spartak Praha 4  28 419  
5. TJ Stodůlky Praha, o.s.     24 361  
6. Atletika Jihlava             22          269.5     

 

Bodování jednotlivých závodnic 

Na závěr svého hodnocení bych rád všem poděkoval za výbornou reprezentaci a elán, s jakým děvčata  
do závodů nastupovala. Děkuji a všem bych rád popřál do nové sezony hodně zdraví a osobní spokojenosti. 

 

 
Váš vedoucí družstva, Pavel Fischer 

 

0 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 

jméno suma PS Suma PS sumaS PS suma PS body celkem 
počet 
startů 

Zuzana Šulcová 15,75 4 24,75 4 17,00 4 0,00   57,50 12 
Julia Kovaříková 17,00 2 24,00 3 0,00   8,00 1 49,00 6 
Jana Polívková 9,75 2 9,00 1 12,00 2 9,00 1 39,75 6 
Linda Formánková 6,00 1 0,00   17,00 2 16,00 2 39,00 5 
Blanka  Fischerová 6,00 1 11,00 2 11,00 2 5,00 2 33,00 7 
Miriam Stewartová 0,00   0,00   9,00 1 20,25 3 29,25 4 
Brabora Brezíková 12,75 2 12,25 4 0,00 3 0,00   25,00 9 
Jana Zaspalová 0,00   8,00 1 17,00 3 0,00   25,00 4 
Iva Pechová 0,00   0,00   6,00 1 17,00 2 23,00 3 
Alice Boučková 0,00   8,75 3 11,00 3 0,00   19,75 6 
Barbora Veselá 6,50 2 6,75 2 0,00   6,25 2 19,50 6 
Jana Prozrová 7,50 3 4,75 2 0,00 2 6,25 3 18,50 10 
Petra Jeníková 12,00 2 0,00   0,00   0,00   12,00 2 
Martina Hanková 4,75 2 5,25 2 0,00 3 0,00   10,00 7 
Michaela Kapcová 0,00   6,25 3 0,00 3 0,00   6,25 6 
Karolina Jeníková 0,00   5,00 1 0,00   0,00   5,00 1 
Zdenka Nováková 0,00   0,00   0,00   4,25 2 4,25 2 
Klára Koželuhová 0,00   2,25 2 0,00 3 0,00   2,25 5 
Barbora Císařová 0,50 3 0,00   0,00   0,00   0,50 3 
Sára Vávrová 0,50 3 0,00 3 0,00   0,00   0,50 6 

        
99,00 27 128,00 33 100,00 32 92,00 18 419,00 110 



 
ROČENKA 2013 - 32 - SPARTAK PRAHA 4 

MUŽI „C“ - zpráva o družstvu v městském přeboru  

Tak máme zase jednu atletickou sezónu za sebou, a to bývá čas bilancování.  
Situace je stále stejná a neměnná. Dá se konstatovat, že družstvo funguje, i když s drobnými potížemi, že se 

někteří nahlásí a pak nepřijdou. Protože se zatím naštěstí neplatí pokuty za tyto závodníky a pole není zcela 
naplněno, abych musel někoho vyřazovat, tak to prochází. Radost mi to však nedělá. 

Počet závodníků s výjimkou domácího kola bývá nízký, obvykle tak kolem 10 lidí. Přitom na  soupisce bylo 
celkem 32 závodníků. 

Jinak není toho mnoho, co by bylo odlišné od jiných let, takže lze jen konstatovat, že družstvo by při dobré 
účasti mohlo být výrazně lepší. Zejména poslední kolo bylo poznamenáno počasím, kde dokonce mě někteří 
závodníci přemlouvali, aby nemuseli závodit, když prší. To bylo trochu smutné, protože ukázali, že jim moc 
nejde o družstvo a o jeho výsledky. 
 

Tabulka soutěže po 4. kole  

 hl.body pom.body  
1. SK Kotlářka 36 601,33  
2. SK Aritma 30 382,83  
3. AC Kovošrot 24 208,83  
4. Spartak Praha 4 „C“ 21 193,0  
5. Sokol Kbely 19 185,0  
6. Sokol Vinohrady 17 155,0 
7. ČZU 12 113,5  
8. AC Praha 1890 11 120,0 
9. AC Sparta “B” 10 135,0 

 
 
Na závěr mi dovolte tradičně poděkovat všem, co mi v průběhu sezóny pomáhali. Díky 
 

Jirka Rejmon 

 

 

MLÁDEŽ - zpráva o družstvu 

Pražský pohár mládeže byl pro nás letos ještě úspěšnější než loni. Kombinovaný tým ze čtyř kategorií obsadil 
v Praze druhé místo za Slavií a získal pohár a peněžitou odměnu, za kterou juniorská družstva pak opět cestovala 
do Kolína na Mistrovství Čech. A tak po 4. místě v roce 2011 a 3. místě loni jsme postoupili zase o příčku výše. 
Pohárové soutěže se zúčastnilo 9 týmů. 

O pořadí rozhoduje součet bodů získaných v každé kategorii. Nejvíce bodů do společné kasy dodali 
dorostenci, vítězové své kategorie těsně před Slavií se 134,5 bodu. Na druhých místech skončili junioři a 
dorostenky a 6. místo patřilo juniorkám, kde osamocená Moira na vše stačit nemohla. Z kluků byl bodově 
nejlepší Tomáš Končický a za ním s odstupem pak Kratina, Kolář, Houska, Kostohryz a Kocánek. Z holek 
nejlépe bodovaly Petra Jonášová, Moira Stewartová, Anežka Rajmonová a Petra Jeníková. 

 

  



 
ROČENKA 2013 - 33 - SPARTAK PRAHA 4 

JUNIOŘI - zpráva o družstvu 

Při podávání přihlášek do přeboru Prahy jsme zjistili, že se hodlají přihlásit pouze úřadující mistři republiky – 
ASK Slavia. Vzhledem k tomu, že náš klub měl pouze 3 borce juniorské kategorie, rozhodovali jsme, zda máme, 
jako každoročně, sloučit je i s dorostenci nebo je nechat samostatné. Protože z Prahy do mistrovství Čech měla 
postup předem zajištěna obě juniorská družstva, rozhodlo se správně počítat s tím, že při nepostupu dorostenců 
se na druhou polovinu sezony oba klukovské týmy spojí. S hostujícím Vaškem Papouškem z Olympu jsme s 31 
body postoupili do Mistrovství Čech (Slávisté měli 279 bodů). Ve druhém kole se blýskl Jirka Kratina výhrami 
na 100 i 200 m. 

Pro Mistrovství Čech přijel do Kolína ještě další host, stejně jako loni, Standa Macháček z Kovošrotu. Kluci i 
ve čtyřech dost zabodovali = 1 x 4, 2 x 5. 3 x 6. místo (z toho jedno i sprinterská kombinovaná štafeta). 

Mistrovství Čech: 
 1. ASK Slavia Praha 232 bodů 7. Atletika Jihlava 61 bodů 
 2. AC Pardubice 194,5 8. Hvězda SKP Pardubice 44 
 3. A.C. TEPO Kladno 120  9. Sokol Hradec Králové 37,5 
 4. Sokol Kolín   88  10. Spartak Praha 4 36 
 5. AC Domažlice   85  11. LIAZ Jablonec 15 
 6. AC Slovan Liberec   69 
 

V tabulce juniorů jsou započtené body z Poháru mládeže, 2x násobené z přeboru Prahy a 3x získané 
v Mistrovství Čech. 

 
 1. Kratina   103,75  bodu 
 2. Papoušek (H) 46,75 
 3. Šebo 33,75 
 4. Macháček (H)  21,75 
 (v poháru ještě nastoupil a nebodoval Mryshchuk) 
            JK 
 
 

DOROSTENCI - zpráva o družstvu 

Samostatné dorostenecké družstvo bylo na naše poměry velmi početné. Závodilo 20 borců, z nichž 2 byli ještě 
staršími žáky a připojili se až na Mistrovství Čech. Kluci si výborně vedli už v Pražském poháru, kde byli 
hodnoceni na prvním místě, a měli tak rozhodující podíl na zisku poháru za 2. místo pro mládež Spartaku Praha 
4. V této soutěži jsme se 134,5 bodem byli před Slavií (132), Jeseniovkou  (116) a Kotlářkou. 

 

Rozhodující pak byla druhá část sezony s dvoukolovým přeborem Prahy. Ve vyrovnaném souboji prvních tří 
celků se rozhodlo až ve druhém kole, kde jsme s Jeseniovou měli stejný počet bodů, třetí Slavie byla o pět bodů 
zpět a rozhodoval počet prvních míst, na která jsme vyhráli 4 : 3. (Naši vítězové: Končický na 400 m, Kostohryz 
na 1500 m, Kolář v kladivu a sprinterská štafeta v sestavě Nardelli, Vančura, Kocánek a Končický). 

 
Přebor Prahy: 

 1.  Spartak Praha 4 9  hlavních 112,5 pomocných bodů 
 2.  ASK Slavia 8  124,5   
 3.  SK ZŠ Jeseniova 7  100,5 
 4.  SK Kotlářka 4    48,5 
 5.  Dukla 1  1 
 

Po dlouhých letech se tak naši dorostenci dostali z městského přeboru do vyšší soutěže. 
 



 
ROČENKA 2013 - 34 - SPARTAK PRAHA 4 

Mistrovství Čech dorostu se konalo na stadionu Slavie v Praze. Postrádali jsme v něm naše výrazné posily – 
Koláře, Pavláta, Svěchotu. S nimi i tak výborné 7. místo by mohlo být ještě  o stupínek lepší. Jedno druhé místo 
(Martin Kostohryz ve stýplu), dvě třetí místa (kladivář Hejný a sprinterská štafeta) a 2x v první šestce ještě oba 
pánové Nardelli a Kocánek, s tím už se můžeme chlubit.    
 

Mistrovství Čech: 
 1. ASK Slavia Praha 246 bodů 7. Spartak Praha  4 68 bodů  
 2. LIAZ  Jablonec n.N. 162  8. A.C. TEPO Kladno 51 
 3. Sokol Hradec Králové 145  9. VS Tábor 33 
 4. Hvězda SKP Pardubice 136  10. SK ZŠ Jablonec 29 
 5. Atletika Klatovy 110  11. SK Týniště nm. Orl. 21 
 6. AK Bílina   91 
 

No a také v tabulce našich dorostenců jsou započtené body z Poháru mládeže, 2x násobené z přeboru  Prahy a 
3x získané v Mistrovství Čech. 

 
 1. Končický 91,25 bodu (42,25+ 19+ 30) 11. Cikhart 19 (16+ --+ 3) 
 2. Kostohryz 76,75  (22 + 24 + 30,75) 12. Vančura 15,25 (3,75+5,5+6) 
 3. Nardelli 73,25  (13+ 20,5+ 42,75)        Melicher 15,25 (15,25 ------) 
 4. Kocánek 70,5  (21+ 13,5+ 36) 14. Cmunt (H) 13 (13--------- ) 
 5. Hejný 60  (8+ 27+ 34) 15. Ledvinka   7,25 (7,25+ 0+ 0) 
 6. Houska 55  (23+ 20+ 12 16. Šmergl    6 ( -- 0 +6) 
 7. Kolář 43  (29+ 14  --)  17. Pasler    4,5 (------- 4,5) 
 8. Svěchota 40  (18+ 22  --)  Stewart     4,5 (------- 4,5) 
 9. Hřebíček 34,5  (10,5+ 18+ 6) 19. Kraváček    2 (2 --------) 
 10. Pavlát 33  (11+ 22 ----) 20. Hečko (H)    0 (-------- 0) 

 
Jak vidno vyrovnanost týmu svědčila a každá část soutěže vypadala jinak. Na Mistrovství Čech exceloval 

Alex Nardelli před Kocánkem a Kostohryzem, v pražském přeboru byli tahouny Vašek Hejný následován 
Končickým a opět třetím Kostohryzem a jarní pohárová soutěž byla ve znamení Tomáše Končického před vrhači 
Kolářem a Houskou. 

Do juniorské kategorie roku 2014 přecházejí plné dvě třetiny kmenových závodníků tohoto úspěšného 
družstva.                                                     

JK 

 
 

JUNIORKY - zpráva o družstvu 

Již tradičně nebylo naše dívčí družstvo příliš početné. I přesto, že v našem oddíle trénovalo 21 holek 
spadajících do kategorií dorostenek a juniorek, závodilo jich pouze 14. A z těchto 14 se závodů družstev 
účastnilo pravidelně pouze 7 závodnic. Barču Veselou a Natálku Mickovou omlouvalo zranění, zbylých 5 slečen 
okusilo pouze jedno kolo. Holek bychom tedy měli docela dost, ale většina z nich nepochopitelně nechce 
závodit. I v malém počtu jsme si ale vedly dobře a z druhého místa jsme postoupily do Kolína na Mistrovství 
Čech. 

Přebor Prahy: 

 1.  USK Praha 8  hlavních 145 pomocných bodů 
 2.  Spartak Praha 4 5  87   
 3.  SK Kotlářka 4  65 
 4.  SK ZŠ Jeseniova 3    77 

 



 
ROČENKA 2013 - 35 - SPARTAK PRAHA 4 

Do Kolína jsme odcestovaly v podstatě kompletní v počtu 8 statečných závodnic. Není překvapením, že 
nejvíce bodů zde získala Moira (23,5), která se obětavě vydala na tratě 800 m, 1500 m a 4 x 400 m. Velmi slušně 
bodovala také naše vrhačská naděje Petra Jonášová s 12 body. Dále významněji bodovaly skokanka Alice 
Boučková a běžkyně Petra Jeníková se Simčou. Na celkovém bodovém zisku se ale podílela každá z 8 dívek a 
naše družstvo tak vybojovalo 8. místo. 

Za vedení družstva v Kolíně děkuji Vaškovi Janouškovi, který mě ochotně zastoupil a umožnil mi tak být na 
svatbě mé velké kamarádky a naší výborné atletky Jany Konečné.  

S juniorkami se loučí Míša Kapcová, která ale už v roce 2013 z časových důvodů nezvládala trénovat ani 
závodit. Jádro týmu tak zůstává na nadcházející sezónu stejné a k tomu bude mít o rok více zkušeností. Ještě do 
týmu přibydou nové posily ze žactva v čele s vrhačkou Kačkou Hudákovou a běžkyní Kristýnou Klesnilovou. 
Věřím, že družstvo bude silnější, než tomu bylo letos, a že bude reálně usilovat o postup na MČR. 

Holky, všem Vám moc děkuji za důstojnou reprezentaci Spartaku a do roku 2014 Vám přeji především zdraví 
a nejen sportovní úspěchy. Ať Vás baví trénování, ale hlavně závodění, protože právě kvůli závodům přeci 
trénujeme.  

Těším se na novou sezónu a na Vašeho týmového ducha, Zuzka Kubicová  

 

 
*Body z Mistrovství Čech jsou násobeny dvěma.  

 
Mistrovství Čech: 

 1. AC Česká Lípa 193 bodů 7. TJ Vodní stavby Tábor 79 bodů  
 2. USK Praha 161  8. Spartak Praha 4 60 
 3. AK Škoda Plzeň 142  9. TRIATLET Karlovy Vary 36 
 4. TJ Sokol Kolín-atletika 115  10. TJ Lokomotiva Beroun o.s. 21 
 5. A.C. TEPO Kladno 113  11. Hvězda SKP Pardubice 16 
 6. AC Pardubice   109 

 

  

  starty 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Mistr. Čech (x2) celkem* 
Jonášová 3+S 20 20 x  16 12 80 
Stewartová 3+3 x  8 7 7,75 23,5 69,75 
Rajmonová 4+S 20 9,5 10 10,75 1,5 53,25 
Jeníková P. 4+S 14 13 12 0 7 53 
Mrkvičková 4+S 8 12,5 4 5 6 41,5 
Boučková 4+S 6 12,5 1 2,75 7,5 37,25 
Prozrová 4+S 6 2,5 1 2 1,5 14,5 
Veselá 1+S x x X 3,75 1 5,75 
Fořtová 1 3 x X x x 3 
Micková 1 x x X 3 x 3 
Kubanová 1 x x X 1 x 1 
Kapcová 1 x x 0 x x 0 
Václavková 1 0 x X x x 0 
Ondrková 1 x x 0 x x 0 



 
ROČENKA 2013 - 36 - SPARTAK PRAHA 4 

Informace o chodu SPS za rok 2013 

Poprvé na výroční schůzi máme možnost podat zprávu o činnosti SPS (sportovního střediska mládeže) za 
uplynulý rok. V roce 2012 jsme zažádali o přidělení střediska a hned se nám zadařilo. S účinností od 1.1.2013 u 
našeho oddílu bylo zřízeno toto středisko (pro přípravku, mladší a starší žactvo - předstupeň SCM).  Zařazení do 
programu sportovních středisek mládeže s sebou přináší pozitiva v podobě financí, ale zároveň jsme více 
sledováni pražským a hlavně českým atletickým svazem a musíme plnit určitá kritéria týkající se počtu a také 
výsledků našich mladých sportovců. Podařilo se nám tedy zajistit více peněz na odměny pro trenéry a v důsledku 
toho byly letošní trenérské odměny navýšeny. Pokud se nám podaří udržet chod SPS u našeho oddílu i nadále, 
bude to pro všechny jedině dobře. Jako s každou novinkou je třeba se pořádně seznámit, i nám zadané úkoly 
přinesly nové starosti a věřím, že se nám časem podaří vše zdárně vyřešit a zautomatizovat ke spokojenosti naší i 
svazové. Pozitivní je též fakt, že díky zavedení přípravky v minulých letech a jejímu dobrému chodu se nám 
postupně začínají rozrůstat řady mladšího a staršího žactva. Důležité je tyto děti u atletiky udržet a nabídnout jim 
možnost smysluplně a řádně pracovat na svém výkonnostním růstu. Abychom mohli mluvit o trénování, musíme 
mít jak sportovce, tak i trenéry. Pokud nám jedna část bude chybět, nemůže tréninkový proces a jakýkoli 
sportovní oddíl existovat. Jsem proto moc rád, že se nám daří vychovávat nové trenéry, kteří jdou cestou 
postupného vzdělávání, kdy začínají svou práci s přípravkou a pak pokračují dál v mladším, nebo starším žactvu. 
S narůstajícím počtem dětí v kategorii žactva se však začíná objevovat problém nedostatku kvalifikovaných 
trenérů, který by se v příštích letech mohl stát naší Achillovou patou. Prosím proto všechny, kteří by měli zájem 
pracovat s mládeží, aby se přihlásili a rozšířili trenérské řady. Náš oddíl Vás bude podporovat při vzdělávání a 
při zisku vyšších trenérských licencí a bude se snažit zajistit finance na vaše odměnění, které se však bohužel 
pravděpodobně nikdy nevyrovná odvedené práci. Práce s mládeží je základním stavebním kamenem, ze které za 
několik let můžeme postavit a vytesat silné družstvo dospělých atletů, kteří budou schopni řádně reprezentovat 
náš oddíl. Naší prioritou by tedy v první řadě měla být snaha smysluplného a kvalitního vedení dětí, ze kterých 
nám vyrostou vyspělí atleti, jak po stránce fyzické tak i morální. Z trenérských debat, které se vedly na podzim 
loňského roku, vyplynuly věci, nad kterými je třeba dále přemýšlet. Dohromady tvoříme živý organismus a 
musíme se naučit společně pracovat a pomáhat si, ne si někdy zbytečně přidělávat starosti a hledat malichernosti. 
Měli bychom se oprostit od případných osobních antipatií a táhnout za jeden provaz s cílem pracovat na sobě, a 
tím zlepšit kvalitu tréninků a v důsledku toho i kvalitu našich mladých sportovců. Závěrem bych rád poděkoval 
všem trenérům, kteří věnují svůj drahocenný čas Děkance a pomáhají vychovávat nové atlety.  

 

Děkuji Vám, za Váš čas, Vaši ochotu, Vaše zkušenosti a Vaše nadšení pro atletiku.                              

   Jan Feher 

ŽÁKYNĚ STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Přebor Prahy družstev staršího žactva proběhl poněkud zvláštním způsobem, když ze základních skupin 
všechna družstva postoupila do A finále. Naše společné družstvo obsadilo celkově 6.místo v Praze. 

Nejvíce bodů pro družstvo získala Kateřina Hudáková, která  měla i  medailová umístění z přeboru Prahy. 

Do dorostu přecházelo 5 závodnic, 3 se podařilo umístit k trenérům, 2 zůstaly zatím u nás. Z ročníku 99 nám 
zůstalo 5, z mladších žákyň přešlo 9 dívek a přišlo několik nových. 

 Družstvo by tedy  v roce 2014 mohlo být početnější, jako trenérka začala u starších žákyň úspěšně pracovat 
Bára Brezíková. 

Nejlepší starší žákyní vyhlašujeme Kateřinu Hudákovou. 

 

Ivana Kubicová a Jana Brožová 

 

 



 
ROČENKA 2013 - 37 - SPARTAK PRAHA 4 

ŽÁCI STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

V loňském roce byl tým starších žáků tvořen z chlapců narozených v letech 1998 a 1999. 

Skupinu tvořilo celkem 8 členů, což není mnoho, a podle toho také vypadaly výsledky družstva. V průběhu 
září jsme předali tři kluky do dorostu, z mladšího žactva jsme přijali 14 chlapců a jeden přestoupil ze Slavie. 

Halového Přeboru Prahy se zúčastnili 4 chlapci. Filip Brom zvítězil v běhu na 60m. Na stejné trati závodil též 
na Mistrovství ČR v Jablonci. 

V soutěži družstev jsme v konečném hodnocení společně s děvčaty obsadili 6.místo. Mezi chlapci jsme byli 
sedmí. Většiny kol se zúčastnili všichni chlapci, za což jim patří dík. Nejvíce bodů získal Filip Brom.  

Červnového Přeboru Prahy jednotlivců se zúčastnilo 7 chlapců. Geron Stewart obsadil 1.místo v běhu na 
1500m. V září proběhlo v Praze Mistrovství ČR kterého se zúčastnil Geron Stewart a na trati 1500m překážek 
obsadil pěkné 7.místo. 

Nejlepšími staršími žáky za rok 2013 vyhlašujeme Filipa Broma a Gerrona Stewarta. 

 

Celkově po II.finále: 
 1. ASK Slavia Praha  „A“ 862 pom.b. 25 hl.b. 
 2. SK Kotlářka Praha 372 pom.b. 22 
 3. USK  Praha 363,5  20 
 4. SK ZŠ Jeseniova Praha 328,5  19 
 5. TJ Stodůlky Praha 138  13 
 6. Spartak Praha  4  106,5  13 
 7. AŠK Mazurská Praha 65  8 
 8. TJ Újezd nad Lesy 64,5  7 
 9. SC Radotín   Praha 44  7 
 10. ASK Slavia Praha  „B“ 16  4 

 

 Žáci: Žákyně:       
 1. ASK Slavia  „A“ 462 pom.b. 19 hl.b. 1. ASK Slavia  „A“ 400,5 p.b. 17 hl.b.    
 2. SK ZŠ Jeseniova 191,5  16  2. SK Kotlářka 268  15 
 3. USK Praha 177,5  16  3. USK Praha 186  13  
 4. TJ Stodůlky 114  12  4. SK ZŠ Jeseniova 137  11 
 5. SK Kotlářka 103,5  12  5. Sp.Praha  4 59,5  9 
 6. TJ Újezd nad Lesy 36,5  7  6. TJ Újezd n/Lesy 28  5 
 7. Sp.Praha  4 47  6  7. SC Radotín 22  4 
 8. AŠK Mazurská 47  5  8. AŠK Mazurská 18  4 
 9. SC Radotín 22  5  9. TJ Stodůlky 24  3 
 10. ASK Slavia  „B“ 16  2   

 

 

Jiří „Cigi“ Cikhart a Jan Koutník 

 

 

  



 
ROČENKA 2013 - 38 - SPARTAK PRAHA 4 

ŽÁCI MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

V halové sezoně měli trenéři zapsáno 42 ml. žáků, do  závodní sezony na dráze nakonec nastupovalo družstvo 
s evidovanými 34 závodníky.  

Tak jako v předchozích letech soutěžili mladší žáci ve smíšených družstvech Městského přeboru Prahy 
společně s mladšími žákyněmi. Spartak Praha 4 postavil dvě družstva, družstvo „A“ a družstvo „B“. Celkem do 
kvalifikace  MPD bylo přihlášeno 23 družstev. 

Obě  naše družstva  byla zařazena do jedné kvalifikační skupiny, ve které před prázdninami absolvovala 
přespolní běh a 3 kola dvojbojů. V kvalifikaci skončilo družstvo „A“ na  2.místě a družstvo „B“ na   5. Místě, a 
tím se obě probojovala do semifinále A. 

Semifinále A, které se konalo 17.9.2013 na stadionu SK Kotlářka v Praze 6, se zúčastnilo 11 družstev. 
Družstvo „A“ obsadilo 2. příčku a družstvo „B“ příčku 7. 

Finále Městského přeboru Prahy se uskutečnilo 24.9.2013. Družstvo „A“, které se probojovalo mezi osm 
nejlepších družstev Prahy, obsadilo na stadionu ASK Slavia Praha celkové 4. místo. Družstvo „B“, které 
absolvovalo finále B na stadionu SC Radotín Praha, kde bojovalo 12 družstev, se umístilo na místě pátém, 
celkově na 13. místě v Praze. 

V letošní sezoně se obě družstva umístila o jedno místo lépe než v sezoně loňské. Opět, tak jako 
v předchozích letech, byla děvčata bodově úspěšnější než chlapci, i když hlavně ve finále se chlapci snažili a  
rozdíly mezi získanými body již nebyly tak velké. Nejúspěšnějším závodníkem  družstva „A“ v kvalifikaci i 
semifinále a finále byl Filip Pavlica, v  družstvu „B“  byl v kvalifikaci nejúspěšnější  Ondra Kolář, v semifinále a 
finále to byl Emil Novotný. 

Družstvo ve složení Honza Buneš, František Honsa, Filip Macháček, Filip Pavlica a Bořek Pešta se umístilo 
v žákovských závodech při Memoriálu Josefa Odložila „O pohár pražského primátora “ na 3. místě. 

V individuálních závodech se stal přeborníkem  Prahy v závodě na 1 500 m František Honsa, na třetím místě 
skončili v kouli František Franc a ve výšce Filip Pavlica. Do osmého místa se ještě umístila štafeta na 4x60 m ve 
složení  Nevole, Macháček, Pavlica, Buneš, která  doběhla na  4. místě, Filip Pavlica v dálce obsadil  5.příčku a 
Honza Buneš v běhu na 150 m příčku 7. 

Na základě umístění na Přeborech Prahy byli za družstvo Prahy nominováni na Mezikrajové utkání družstev 
mladších žáků a mladších žákyň, které se konalo 29.9.2013 v Kolíně, František Honsa na 1 000 m, který obsadil 
3.místo, Filip Pavlica ve výšce (8. místo) a František Franc v kouli (9. místo). 

V odloženém závodě Přeborů Prahy na 300 m, který se konal až 7.10.2013, se stal Tomáš Nevole 
přeborníkem Prahy, Filip Macháček obsadil  8.místo. 

Na Přeborech Prahy ve vícebojích obsadil Filip Pavlica 7.místo, Tomáš Nevole 18. místo . 

Do starších žáků bylo předáno v září 12 závodníků. 

  
   Věra Balážová  +  Laďka Bartošová  +  Martina a Pavel Fischerovi 
 
 
 
  



 
ROČENKA 2013 - 39 - SPARTAK PRAHA 4 

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: Jan Rajmon 
  Karolína Jeníková 
  Tomáš Vlachynský do 31.10.2013 
 
 Družstvo mladších žákyň tvořila v tomto roce děvčata narozená v letech 2000 až 2002. Na začátku letní 

sezóny bylo na soupiskách družstev A i B celkem 50 děvčat. Během jarní části několik děvčat přestalo 
navštěvovat, stejně tak po prázdninách několik dětí ubylo. K 1.10.2013 odešlo 10 děvčat narozených 2000, 
včetně Aničky Kerbachové trénující u Vladimíra Kučery, do staršího žactva. Z naší přípravky přibylo v září 15 
děvčat roč. 2003 a 1 děvče 2002, nově jsme do oddílu přijali 6 děvčat. K 1.11.2013 byl počet děvčat 54, během 
listopadu skončila Vanda Knytlová, k 31.12.2013 tedy 53. 

 Hlavní soutěž, MPD,  probíhala ve smíšených družstvech chlapců i dívek.  

 Většina dětí absolvovala během jara celkem 4 závody družstev v rámci MPD a naše veřejné závody na 
Děkance. V září absolvovala obě družstva semifinále MPD, družstvo A postoupilo do finále A, družstvo B do 
finále B. 

Výsledky finále „A“ přeboru Prahy mladšího žactva 

Děvčata:        

1.  SK ZŠ Jeseniova Praha 118,5 
2. ASK Slavia Praha 97  
3. Univerzitní sportovní klub Praha 79 
4. SK Kotlářka Praha 66,50 
5. Spartak Praha 4 63 
6. PSK Olymp Praha 36,50 
7. ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 22,50 
8. TJ Stodůlky Praha 20 

Celkově: 

1.  SK ZŠ Jeseniova Praha 223,5 
2. ASK Slavia Praha 203,5  
3. Univerzitní sportovní klub Praha 141,5 
4. Spartak Praha 4 123 
5. SK Kotlářka 92,50 
6. TJ Stodůlky Praha 66,5 
7. PSK Olymp Praha 65,50 
8. ŠSK Újezd nad Lesy 20 

 
Oproti roku 2012 jsme nasbírali  více bodů. Pro srovnání: letošní rok sama děvčata A 63 bodů, celkem s 

chlapci 123 bodů, minulý rok sama děvčata A 55 bodů, celkem s chlapci 94 bodů.  

Nejvýraznějšími postavami družstva byly Anna Kerbachová, Linda Dufková a Karla Brůhová.  

 Družstvo B obsadilo ve svém finále 5. místo, sama děvčata byla 5.  

  Část děvčat chodilo a chodí na tréninky nepravidelně, řada jich má další aktivity, které se pak často kříží. 
Díky celkovému velkému počtu dětí jsme neměli problém s nedostatkem dětí na závody. 

 V září též proběhl odložený Přebor Prahy jednotlivců, kde startovalo 18 dívek. 8.9.2013 se 28 děvčat 
zúčastnilo oddílového pětiboje. V říjnu startovala Linda Dufková a Karla Brůhová na Přeboru Prahy ve víceboji. 
Na halovém Přeboru Prahy 2013 startovalo 7 dívek. MČR jednotlivců i vícebojů se zúčastnila 1 závodnice. 

 

  



 
ROČENKA 2013 - 40 - SPARTAK PRAHA 4 

Mistrovství ČR: 
Kerbachová 2. na 300m, 2. na 150 m 
Kerbachová 1. víceboj 
 
Mistrovství ČR hala: 
Kerbachová 1. 150m, 2. 60m 
 
Přebor Prahy jednotlivců: 
Kerbachová 1. na 60m, 1. na 150 m 
Dufková Linda  2. na 150m, 2. dálka 
Brůhová            1. kriket, 3. koule  
 
Přebor Prahy jednotlivců v hale: 
Kerbachová     1. dálka, 1. 60m 
Brůhová           1. koule 
Dufková Linda  2. 60m, 2. 150m 

 
V Praze 10.1.2014 
               
          Jan Rajmon 
 
 

PŘÍPRAVKA - zpráva o činnosti 

Přípravka při Spartaku Praha 4 si udržuje stabilní počet dětí na čísle 100, přibývá nových trenérů z mladších 
řad, kteří jsou ochotni se školit a vzdělávat (na podzim posílili řady David Kocánek a Míša Kapcová, která 
pravidelně jezdí na dětské soustředění, takže bylo jen otázkou času, kdy se Míša zapojí i do tréninků), a tak se 
starší garda může posouvat o stupínek výš (Bára Brezíková začala vedle přípravky vypomáhat se staršími 
žákyněmi, Honza Koutník je vidět na treninzích napříč všemi kategoriemi a Iva Vedralová se od jara 2014 
chystá zapojit do skokanské průpravy staršího žactva, dokud se dostatečně nezaškolí na vedení vlastní skupiny). 

Přípravka je vidět na pražských závodech jak na jaře, tak na podzim, kdy je největším lákadlem Velká 
kunratická. Tréninky probíhají dvakrát týdně, přičemž v zimě trávíme jeden trénink v tělocvičně a jeden venku. 
V létě se už ustálila tradice letních soustředění a stejně jako v roce 2013 i letos budou dva termíny, které si pod 
svá křídla vzal Honza Koutník, za což mu patří velký dík. 

Jak již bylo avizováno, Iva Vedralová opustila řady přípravky, ale má zdárnou pokračovatelku v Zuzce 
Kubicové, která se ujala vedení ve spolupráci s Kačkou Plíhalovu. 

A jako celá přípravka se i závěr ponese v optimistickém duchu: Pokud máte někdo zájem se zapojit do 
fungování přípravky, trochu si přivydělat ke studentskému životu a děti vám nenahání strach, přijďte mezi nás! 
Nebojte se, že nic neumíte, ochotně si vás vezmeme pod křídla, než vám na krk pověsíme patnáct dětí  

Do nového roku zdraví a hodně štěstí přeje opouštějící přípravku Iva Vedralová a nastupující velitelka Zuzka 
Kubicová. 



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ROČENKA 2013 
SPARTAK PRAHA 4 

www.SP4.cz  
 

Pro potřeby oddílu vydalo nakladatelství  TBNprint 
vydavatel:  Tomáš Bába Nakládal 

redaktor: Petr Kašpar 
editor: Iva Vedralová 

40 stránek 
1.vydání 
© 2013 


